W

_' . -GESKEHO, SLOVENSKEHO A'SVETOVEHO VY TVARNEHO UMENi




~ JANECEK OTA, str.

it
foot )

13

PODZIMNI AUKCE

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI

25.11.2023 od 16 hodin

v prostorach Galerie kavarny Louvre, Narodni 22, Praha 1
Pristup do salu od 15 hodin.

OR kéd pro pfimy vstup
do online aukce

Livebid.

PREDAUKCNI VYSTAVA:

10.11. - 24.11.2023

v prostorach Galerie ART Praha
Staroméstské nam. 548/20, Praha 1
Otevieno denné 10:00 - 18:00

v den konani aukce 10:00 - 15:00
tel.: +420 602 233 723

e-mail: galerie@g-a-p.cz

www.galerie-art-praha.cz




2 / PODZIMNI AUKCE

Aukéni vyhlaska, Podzimni salova aukce Galerie ART Praha spol. sr. o.,
25.11. 2023

Aukéni vyhlaska stanovuje pravidla konani a ucasti na nize uvedené vefejné drazbé
(dale jen ,Aukce”) provadéné podle zak. ¢. 26/2000 Sb., o verejnych drazbach, porada-
né jako drazebnikem spole¢nosti Galerie ART Praha, spol. s r. o., IC 48117421, sidlem
Boreticka 2668/1, 193 00, Praha 9, Horni Pocernice (dale jen ,Poradatel”) a je pristup-
na: v sidle spole¢nosti, v Galerie ART Praha spol. sr. 0., Bofeticka 2668/1, 193 00, Pra-
ha 9 - Horni PoCernice, na webovych strankach spole¢nosti www.galerie-art-praha.
cz, v auk¢énim katalogu a v den aukce také v misté jejiho konani. Kazdy ucastnik aukce
pfi registraci vyslovuje souhlas se znénim a porozumeéni této vyhlasky, zavazuje se
jejimi ustanovenimi fidit a dodrZovat je.

Aukéni vyhlaska
o konani vefejné drazby dobrovolné spoleéné véci movitych nejvyssi nabidce.

1. 0znameni o konani aukce

Poradatel Aukce Galerie ART Praha, spol. s r. o., IC 48117421, DIC CZ48117421, sidlem
Praha 9 Horni PoCernice, Boreticka 2668/1, zapsana v OR Méstského soudu v Praze,
vl. C 16981, oznamuje, ze se dne 25. 11. 2023 od 16:00 hodin, v Galerii kavarny Louvre,
Narodni 22, 110 00 Praha 1, bude na Zadost vlastnikl pfedmétd nabizenych v aukci
(dale jen ,Navrhovatel(d”) konat Aukce movitych véci, zejména obraz(, soch a dal$ich
umeéleckych dél a predméti (dale jen ,Aukéni pfedméty”).

2. Aukéni predmeéty

Aukcni predmeéty jsou nabizeny jako starozitnosti a/nebo umélecké a/nebo pouzite
pfedméty jez jsou oznaceny, popsany a reprodukovany v katalogu Aukce (dale jen ,Ka-
talog”) véetné jejich prisluSenstvi, prav a zavazk( na nich vaznoucich a s nimi spoje-
nych, popisu jejich stavu, vad a vyvolavaci ceny. Auk¢ni pfedméty se drazi bez ohledu
na vady, nedostatky ¢i chybny popis a jejich stav je zohlednén ve vyvolavaci cené.
Zobrazeniv katalogu slouzi pouze pro potfeby identifikace Aukcniho pfedmétu.

U¢astnici Aukce maji moznost si Auké&ni ptedméty fyzicky prohlédnout a seznamit se
s nimi na Pfedauk¢ni vystavé konané v prostorach Galerie Art Praha, Praha 1, Staro-
meéstské nameésti 20, denné od 10. do 24. 11. 2023, od 10.00 do 18.00 hodin, v den ko-
nani aukce pak od 10.00 do 15.00 hodin. S nabizenymi Aukénimi pfedméty je mozno se
dale seznamit prostfednictvim webovych stranek Pofadatele www.galerie-art-praha.
cz.

Vesdkeré Udaje a prohldSeni uvedenda v Katalogu tykajici se autorstvi, pravosti, pivodu,
data, provenience, stavu, stari, odhadni ceny vyjadfuji pouze nazor Pofadatele Aukce,
ktery k uvedenym skutec¢nostem dospél svédomitym zplsobem od vlastnik(, sbéra-
tell a znalcd v oboru a uvadije v dobré vife, Pofadatel ovéem nenese odpovédnost za
spravnost ani pravdivost uvedenych skuteénosti. U¢astnik aukce se musi Fidit viast-
nim nazorem, je vyhradné na jeho uvazeni, zvazenirizik a zodpovédnosti, rozhodne-li
se dany Auk¢ni pfedmeét drazit ¢i nikoli. Pofadatel neposkytuje na vydrazené pfedmeé-
ty Zadnou zaruku a vSechny zaruky jsou timto vylouceny.

Na néktere Aukcni pfedmeéty nabizené v Aukci se vzhledem k jejich umélecke a financ-
ni hodnoté mohou vztahovat prava a povinnosti vyplyvajici z dale uvedenych préavnich
pfedpisl zejména zakona ¢. 20/1987 Sb., o statni pamatkové péci v aktualnim znéni,

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 3

zadkona ¢. 71/1994 Sb, o prodeji a vyvozu pfedmeétd kulturni hodnoty v aktualnim znéni
a zakona €. 122/2000 Sb., o ochrané sbirek muzejni povahy azméné nékterych dalsSich
zakon( v aktualnim znéni a je povinnosti Ugastnik( drazby tyto pravni pfedpisy znat a
dodrzovat.

AukCni pfedméty budou drazeny v pofadi, v jakém jsou uvedeny v Katalogu.

3. Dvoukolovy systém Aukce
Porfadatel Aukce rozhodl, Ze Aukce probéhne dvoukolovym systémem, kdy:

PRVNI KOLO: prob&hne formou elektronické on-line aukce, registrovani t&astnici bu-
dou moci Cinit pfihozy, zadavat limity ¢i se registrovat k drazbé po telefonu v salové
aukci. Prvni kolo bude probihat od zverejnéni on-line aukcniho katalogu na webovych
strankach Pofadatele www.galerie-art-praha.cz do 12:00 25. 11. 2023 a soucasné na
strankach on-line aukéniho serveru https://livebid.cz/auction/gap_listopad2023.
Dosazené ceny a limity z prvniho kola aukce budou pfeneseny do druhého - salového
kola Aukce.

DRUHE KOLO: prob&hne formou salové aukce, polozky v salové aukci budou drazeny
od nejvy$sich cen dosazenych v prvnim kole. Cinit pfihozy bude mozné po registraci
osobné na séle, prostfednictvim telefonu, on-line prostfednictvim serveru https://
livebid.cz/auction/gap_listopad2023 Ci prostfednictvim pisemného limitu. V pfipadé,
Zze nebude v druhém kole aukce ucinén pfihoz, stava se vydrazitelem polozky vitézny
drazitel z prvniho kola.

Pribéh druhého kola, tj. sdlové aukce bude Zivé pfendsena prostiednictvim internetu
na adrese live.g-a-p.cz.

4. Prabéh salové Aukce

PoloZzky v salové aukci jsou drazeny od nejvysSich cen dosazenych v prvnim kole.
Licitator ¢i PoFadatelem povéiena osoba seznami U&astniky Aukce s pofadovym &is-
lem drazeného Aukéniho pfedmétu z Katalogu, jeho stru¢nym popisem a vyvolavaci
cenou nebo nejvyssim podanim v prvnim kole (dale jen “Vyvolavaci cenou”). Po sezna-
meni pfistupuje licitator k vlastni drazbé Aukéniho pfedmétu. Paralelné s timto jsou
tyto informace spolu s fotografii pravé drazeného Aukéniho pfedmeétu v€etné ceny a
pfihoz({ promitany v aukénim sale a Zivé prenasené prostfednictvim internetu.

Aukce se mohou ucastnit, tj. ¢init pfihozy u Pofadatele registrovani zajemci - ucast-
nici drazby (dale jen ,Drazitelé”):

- fyzicky pfitomni v aukcni sini sami ¢ini pfihozy viditelnym zvednutim auk¢niho Cisla,
které obdrzi pfi registraci, nebo

- Drazitelé, ktefi prostfednictvim PIné moci povéfili Pofadatele k u¢asti na aukci v ne-
pritomnosti formou drazby po telefonu, zadanim pevného limitu (pisemné ¢i on-line)
Ci

- on-line Drazitelé, ktefi provadi své pfihozy zivé prostfednictvim internetu

- on-line Drazitelé, ktefi se zucastnili Prvniho kola.

Aukce Aukcniho pfedmétu trva tak dlouho, jak Drazitelé Cini pfihozy. Drazitel, ktery
nabidne nejvys$si nabidku (dale jen ,Priklepova cena”) se stava po udeéleni priklepu li-
citatorem Vydrazitelem daného Aukéniho pfedmeétu. V pfipadé, ze v Druhém kole nikdo
z Drazitell neudini pfihoz, stavéa se Vydrazitelem daného Aukéniho pfedmétu Drazitel,
ktery ucinil nejvyssi podani v Prvnim kole. Udélenim pfiklepu se Vydrazitel ve smyslu
81916 zakona ¢. 89/2012 Sb.,obCansky zakonik, vzdava svych prav z vadného plnéni.



4 / PODZIMNi AUKCE

mit majitele (dale jen “Reservu”). V pfipadé, Zze v pribé&hu drazby cena Aukéniho pfed-
meétu nedosahne Reservy, z(stava véc neprodana.

Drazitelé v aukénim séle jsou v prlbéhu drazby Aukéniho pfedmétu o skutecénosti, ze
je udaného Aukéniho pfedmétu stanovena platna Reserva informovani viditelnym “R”,
které je promitano spolu s informacemi o Aukénim pfedmétu. V. momentu, kdy je Re-
serva pfekonana, viditelné “"R" zmizi.

Prihozy urCuje licitator takto:

500 K¢ pfi okamzité cené mensSinez 5 000 K¢

1000 K¢ pfi okamzité cené od 5000 do 49 999 K¢

2 000 K¢ pfi okamzité cené od 50 000 do 69 999 K¢

5000 K¢ pfi okamzité cené od 70 000 do 99 999 K¢

10 000 K¢ pfi okamzité cené od 100 000 do 299 999 K¢

20 000 K¢ pfi okamzité cené od 300 000 do 749 999 K¢
50 000 K¢ pfi okamzité cené od 750 000 do 1499 999 K¢
100 000 K¢ pfi okamzité cené od 1500 000 do 4 999 999 K¢
200 000 K¢ pfi okamzité cené nad 5000 000 K¢

Upravy pfihoz( i pofadi ptihoz( dle aktualni situace midze &init pouze licitator.
U¢astnikem aukce nesmi byt osoba, ktera:

vvvvvv

aukci nabyty Auk¢ni pfedmeét, nebo

- se dfive pokusila Aukci pofadatele narusit, ¢i ji dokonce narusila chovanim odporu-
jicim dobrym mravim a zakondm Ceské republiky, nebo

- posSkodila Ci se pokusila poSkodit dobré jméno Pofadatele a jeho poveést.

Porfadatel ma pravo odepfit vstup na aukci ¢i odepfit uc¢ast (fyzicky, po telefonu ¢i
internetu), pfipadné vyvést podnapilé ¢i hluéné osoby nebo kohokoli, kdo by mohl na-
rusit &i narusi klidny pribéh aukce, a to bez udani diivodu. Ugastnici aukce a vsichni
pfitomni na aukci jsou povinni v pribéhu jejiho konani nerusit prlibéh aukce chovanim
odporujicim dobrym mraviim a zakon(m Ceské republiky, nebo budou vyvedeni Pofa-
datelem.

4. Zpusoby Géasti na aukci v nepfitomnosti:

4.1 Aukce na limit, tj. aukce v nepfitomnosti s uréenim ¢astky, do které zajemce po-
véfuje Pofadatele, aby drazil ve prospéch Drazitele. Pfi aukci na limit Zajemce zada
limit prostfednictvim internetu v prdbéhu prvniho on-line kola ¢i vystavi PInou moc
Pofadateli na limit tj. nejvy$Si moznou pfiklepovou cenu za jednotlivé Auk¢éni pfedmé-
ty, do které je Pofadatel nebo jim povéfend osoba zplnomocnéna v aukci pfihazovat a
pokusit se pro Drazitele takto doty¢né dilo ziskat.

4.2 Aukce po telefonu, tj. aukce v nepfitomnosti Drazitele, ktery ,zivé” prostfednic-
tvim telefonického spojeni udéluje Pofadateli aukcni instrukce. Pro Aukci po telefonu
Drazitel vystavi a podepiSe PInou moc Pofadateli k zastoupeni k aukci po telefonu, s
uvedenim svého telefonniho Cisla, na kterém bude Drazitel v pribéhu aukce dosazi-
telny, uréenim Aukéniho pfedmétu (uvedenim katalogového ¢isla, autora a nazvu), pro
ktera zplnomocnuje Pofadatele k u¢asti na aukci. Je povinnosti a zodpovédnosti Dra-
Zitele byt v dobé aukce dostupny na uvedeném telefonnim Cisle a prostfednictvim te-
lefonu udélovat Pofadateli €i jim povéfené osobé jasné, srozumitelné a zdvazné poky-
ny k postupu v ramci aukce tj. zejména, nikoli vSak vylu¢né: bezprostifedné reagovat

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMEN{ /B
na pohyb ceny dila, Cinit pfihozy ¢i svou ucast ukoncCit. Pofadatel vden aukce provede
ovéreni spravnosti a dostupnosti telefonniho Cisla kontrolnim hovorem. Pro pfipad, ze
se Pofadateli nebo jim povéiené osobé nepodafiv pridbéhu aukce telefonicky spojit s
Drazitelem, tj. Drazitel nebere telefon, telefon je nedostupny nebo z jinych technic-
kych dlvod( se nepodari navazat telefonické spojeni, je pofadatel zplnomocnén bez
dalSiho souhlasu Drazitele k pfihazovani do vySe vyvolavaci ceny zvySené o 20 %, nebo
do limitu uvedeném na PIné moci Drazitele a touto formou se pokusit predmét aukce
pro Drazitele ziskat. Telefonni hovor Poradatele Ci jim povéfené osoby s Drazitelem v
pribéhu aukce mize byt nahravan s ¢imz Drazitel vyjadfuje souhlas.

4.3 Aukce po internetu - tj. aukce v nepfitomnosti Drazitele, ktery “Zivé” prostfed-
nictvim internetového spojeni udéluje Pofadateli Ci jim povéifené osobé aukéni in-
strukce. Pro aukci po internetu se drazitel aukéniho pfedmétu registruje na portalu
https://livebid.cz/auction/gap_listopad2023,jejichzprostfednictvimnaslednécinisvé
prihozy.

4.4 Formular plné moci je ke stazeni na www.galerie-art-praha.cz. Pfijem plnych moci
pro aukci je ukonc¢en dne 25. 11. 2023 ve 13:00 hodin. Pofadatel nezarucCuje zpracovani
plnych moci pfijatych po tomto Case.

5. Pfiklepova cena

5.1Cena dosazena vydrazenim (dale jen ,Priklepova cena”)je v aukci nejvyssi nabidnu-
t4d cena. Zajemce, ktery tuto cenu nabidl, se stava Vydrazitelem Aukcniho pfedmétu
se vsemi povinnostmi z toho plynoucimi véetné vzdani se prava z vadného plnéni ve
smyslu §1916 zdkona ¢. 89/2012 Sb.,ob¢ansky zakonik.

5.2 Poradateli aukce nalezi odména (dale jen “Aukéni provize”) ve vysSi 24 % pfri souctu
vSech Pfiklepovych cen dosaZzenych Vydrazitelem do 500.000,- K¢ v€etné a 22% ze
souctu vSech pfiklepovych cen dosazenych Vydrazitelem pfesahujicich tuto ¢astku.
AukEni provize je splatna Vydrazitelem spolu s Pfiklepovou cenou. AukEni provize za-
hrnuje DPH 21 %.

6. Platebni podminky
6.1 Priklepovou cenu nelze dodatecné snizit ani o ni smlouvat.

6.2 Pri nejbliZzSi pauze Ci bezprostifedné po skonceni Aukce je Vydrazitel pfitomny v
sale povinen stvrdit Pofadateli svym podpisem v Protokolu o provedené drazbé - fak-
tufe, Zze za vydrazena dila nabidl Pfiklepovou cenu, pfijal povinnosti z toho plynouci
a zavazal se uhradit Poradateli Priklepovou cenu zvySenou o Aukéni provizi (dale jen
“Céstka k Uhradé”).

6.3 Castka k Uhradé je splatna ptFi nejblizsi pauze &i bezprostfedné po skonéeni aukce
v hotovosti, kartou &i jinym zplsobem po dohodé s Potfadatelem. V pfipadé, ze Castka
k Uhradé prevysuje ¢astku 200.000,- K¢, je Vydrazitel povinen slozit zalohu v minimal-
ni vy$i 10 % z Castky k Uhradé, uznat svdj dluh a provést jeho Uhradu dle instrukci Po-
fadatele do 14 dnl po skonceniaukce. Zména platebnich podminek je mozna vyhradné
na zakladé pisemné dohody Poradatele a Vydrazitele.

6.4 Vydrazitele, ktefi se ucastnili Aukce v nepfitomnosti tj. v zastoupeni ¢i on-line po
internetu jsou o vydrazeni jimi drazenych Aukénich pfedmétd informovani emailem
nejpozdéji do dvou pracovnich dnl po skonceni aukce, kdy jim jsou zaroven zaslany
podklady k provedeni Uhrady, |h(ita na provedeni Uhrady je stanovena na 14 dnl od
skoncCeni aukce.

6.5 K prechodu vlastnickych prav z Navrhovatele na Vydrazitele dochazi az Uplnym
zaplacenim Castky k uhradé.



6 / PODZIMNIi AUKCE

6.6 V pfipadé, Ze prodleni Ghrady VydraZitele pfesdhne 30 dnl, ma se za to, Ze Vydra-
Zitel(dale jen ,Zmafritel”) od u¢inéné nabidky odstoupil a Pofadatel ma v tomto pripadé
pravo po Zmariteli pozadovat nahradu veskere Skody vzniklé zmarenim drazby danéeho
Aukcniho pfedmétu, a to minimalné ve vysi souCtu odpovidajici AukCni provize z Pfi-
klepové ceny zmareného dila, odpovidajicich naklad( na pfipravu drazby zmareného
dila a nahradu $kody zplsobené poskozenim dobrého jména Poradatele.

6.7 Neuhrazené AukCni pfedmeéty je mozné drazit opakované v nasledujici aukci.

6.8 VeSkeré naklady spojené s pfedanim a prevzetim Aukéniho pfedmeétu nese Vydra-
Zitel.

6.9 Nebezpeci $kody na Aukénim pfedmétu prechazi z Navrhovatele (pGvodniho maji-
tele) na Vydrazitele momentem predani Aukéniho pfedmeétu Vydraziteli. Dostane-li se
ovsem Vydrazitel do prodleni s uhradou Ci neprevezme-li vydrazeny Aukcni predmeét
ve Ih{té 14 dnd od provedeni Uhrady, pfechazi nebezpeci $kody na Aukénim predmétu
na Vydrazitele a Pofadatel Aukce ma pravo za dila uskladnéné déle jak 14 dnd po skon-
ceni Aukce ucCtovat Vydraziteli skladné ve vysi 0,1 % Priklepove ceny dila denné.

7. Pfevzeti vydrazenych Aukénich pfedmétu
Vydrazitel ma pravo prevzit vydrazeny Aukcni pfedmét az po uplném zaplaceni Castky
k Uhradé.

Vydrazené Aukcni pfedmeéty je mozno pfevzit nejdfive v utery 28. 11. 2023 v dopfedu
smluveném Case s Pofadatelem. Vydrazena dila budou k vyzvednuti v prostorach Ga-
lerie ART Praha, Staroméstské nam. 20, Praha 1 nebo po dohodé v prostorach sidla
spole¢nosti, Bofeticka 2668/1, Praha 9. Pfed vyzvednutim je vZzdy nutné kontaktovat
Porfadatele telefonicky na 735 171 323 ¢i e-mailem na galerie@g-a-p.cz za ucelem do-
mluvy detaill prevzeti.

V aukci nabyté Aukcni predmeéty jsou Vydraziteli pfedany na zaklade predlozeni dokla-
du o uplném zaplaceni Castky k uhradé. O pievzetije vzdy vzajemné podepsan pieda-
vaci protokol - Potvrzeni o nabyti. Pfevzeti vydrazeného Aukcniho pfedmeétu treti oso-
bou je mozné vyhradné oproti prfedlozeni plné moci radné podepsané Vydrazitelem.

8. Ostatni ustanoveni

8.1 Poradatel v popisu Aukcénich predmétl uvadi jen takové chyby a poskozeni, kte-
ré ovliviuji jejich umeéleckou hodnotu. Nejsou uvedeny vady ¢i poSkozeni adjustace
(rdmu, pasparty atp.).

8.3 Drazitel ma povinnost seznamit se skuteé¢nym stavem Aukénich predmeétl v pru-
béhu predaukéni vystavy. Nesplnéni ¢i opomenuti této povinnosti neni diivodem pro
zmareni drazby.

8.4 Poradatel neposkytuje na drazené Aukcni pfedmeéty Zzddnou zaruku, vSechny zaru-
Ky a reklamace jsou po udéleni pfiklepu vylouceny v€etné reklamaci tykajici se ceny,
jakosti, stavu, autorstvi, pravosti, plvodu ¢i funkénosti vydrazenych Aukénich pfed-
meétd a Pofadatel nema povinnost je fesit. Vzhledem k charakteru a povaze drazenych
véci coby uméleckych predmétld a/nebo pouzitych pfedmétd se Vydrazitel u¢inénim
pfihozu, kteréemu byl udélen priklep, ve smyslu §1916 zdkona ¢. 89/2012 Sb., Obcansky
zakonik, vzdava svych prav z vadného plnéni.

9. Ochrana osobnich udaju

9.1Z4asady ochrany osobnich udajd jsou uvedeny na strankach Pofadatele aukce www.
galerie-art-praha.cz/zpracovani-osobnich-udaju. V souvislosti s Aukci budou Pofa-
datelem (dale jen ,Sprévce”) zpracovavany tyto osobni Udaje: jméno a pfijmeni, rodné

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7

Cislo, pohlavi, datum narozeni, misto trvalého bydlisté, telefonni Cislo, e-mail, Cislo
obc¢anského prikazu nebo cestovniho pasu spolu s Udajem o platnosti a organem, kte-
ry jej vydal, ¢islo bankovniho Uc¢tu (dale jen ,Osobni Udaje”). Osobni Udaje s vyjimkou
telefonniho Cisla a emailu je Spravce povinen zpracovavat za splnéni zakonnych poza-
davkl pro obchod s pfedméty umélecké povahy, a to po dobu 10 let od nasledujiciho
kalendafniho roku po skonceni aukce. Jméno a pfijmeni, misto trvalého bydlisté, te-
lefonni Cislo a e-mail bude Spravce zpracovavat pro marketingové ucely, a to po dobu
5 let. Zpracovani osobnich udaj pro marketingové ucely Ize kdykoliv odmitnout, a to
pisemné ¢i e-mailem k rukam Spravce.

9.2 Drazitel si je védom svého prava odmitnout zpracovani osobnich udajd pro mar-
ketingoveé ucely, pozadovat po Spravci informaci, jaké osobni udaje zpracovava, po-
Zadovat po Spravci vysvétleni ohledné zpracovani osobnich Udajd, vyzadat si u Sprav-
ce pfistup k osobnim Udajim a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, poZzadovat po
Spravci vymaz osobnich Udajl, pokud k jejich zpracovani neni zakonny dlvod, v pfipa-
dé pochybnosti o dodrzovani povinnosti souvisejicich se zpracovanim osobnich udaj
obratit se na Spravce nebo na Ufad pro ochranu osobnich udajd.

9.3 Poradatel aukce prohlasuje, ze bude shromazdovat Osobni udaje vrozsahu nezbyt-
ném pro naplnéni vySe stanoveného ucelu a zpracovavat je pouze v souladu s ucelem,
k némuz byly shromézdény. Spravce prohlasSuje, ze bude osobni Uudaje zpracovavat
v pisemné podobé, a to jak listinné, tak elektronicke.

9.4 Ostatni skutecnostineuvedené v teto Aukcnivyhlasce se fidi dle zakona ¢. 26/2000
Sb., zakon o verfejnych drazbach a pravem Ceské republiky.

V Praze dne 10. 10. 2023
Jan Kaspar, jednatel
Galerie ART Praha spol. sr. o.



VYBER Z KATALOGU

Zrzavy Jan - Druhy breh, str. 27

Zrzavy Jan - Tfi lodky v pfistavu Camaret, str. 27
Sipek Borek - Bambi, str. 35

Barbarini Emil - Na venkové, str. 43

Havranek Bedfich - Staveni v horach, str. 45
Brandeisova Antonie - Benatky, str. 47

Chittussi Antonin - Mlyn v zimé, str. 49

Blaziéek Oldfich - Chalupy na Stramberku, str. 59
Burian Zdenék - Maly Lord, str. 65

Janecek Ota - Zatisi s hruskou a poharem, str. 69
Bauch Jan - Akropolis, str. 72

Jira Josef - Hospoda ,U Hroznu”, str. 73

Istler Josef - Abstrakce, str. 75

Chlupac Miloslav - Zatisi lll, str. 79

Sima Josef - Bez nazvu (Seda krajina), str. 80
Jakoby Julius - Kristus pred Pilatom, str. 83

OBERTHOR KAREL (1921 -1996) ISTLER JOSEF (1919 - 2000)

V kavarné, Bez nazvu, 1981

Aukéni tip Galerie ART Praha @ monotyp, grafika - kombinované technika,
ve vyfezu 40 x 29 cm, 23 x 17,5 cm, sign. DU Istler 81;

sign. PD K. Oberthor; provenience: ziskano z rodiny autora;

ramovano, pasparta, pod sklem volny list

6.000 K¢ 3.000 K¢

CEPELAK LADISLAV
(1924 - 2000)
Cesta krajinou, 1957

Na obaice: orig. lept 11/30,
Kanyza Jan - Vecer v Provence, str. 97 7%,5 x 98,5 cm,
Havranek Bedfich - Staveni v horach, str. 45 sign. PD Cepelak 1957;

PD v desce Cepelak 57.;

ramovano, pasparta,

Graficky design: Matyas Hajek pod sklem
Fotografie: Matyas Hajek, Lenka Vladarova 18.000 Ké




10 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / M

SAMSUDDIN MUHAMMAD HAFEZ

Z DIVANU

CEPELAK LADISLAV

(1924 - 2000)
ISTLER JOSFF (1919 - 2000) akvatinta 11/1OHOorll+Zoxn;IQ1ggm2
Bibliofilie - Samsuddin Muhammad Hafez z Divanu, sign. PD C;apelék 1992f
grafika - kombinovanéa technika, 19,5 x 13,5 cm, sign. DU Istler; JIRINCOVA LUDMILA FAMOVANO i '
e e e : , pasparta,
soubor 6 grafickych listu, vyd. Lyra Pragensis, 1987, (1912 - 1994) pod sklem
autorskeé vénovani, 1992; provenience: ziskano z rodiny autora; Milenci, 10.000 K&
volné listy - soucasti publikace litografie, 16 x 9,56 cm, '
10.000 K¢ sign. PD L Jifincova;
ramovano, pasparta, pod
sklem
8.000 K¢

[ 5 | | 6| [ 10 |
ISTLER JOSEF (1919 - 2000) ISTLER JOSEF (1919 - 2000) CEPELAK LADISLAV ANTONOVA ALENA
Zena - Torzo, 1979 Postava s mésicem, 1977 (1924 - 2000) (1930 - 1921)
grafika - kombinovana technika, grafika - kombinovana technika, autorsky tisk, Pole, 1992 Sedici divka, 1971
32 x 24,5 cm, sign. DU Istler 79; 32,5x22,5cm, sign. PD Istler 77; akvatinta 7/50, 49 x 89 cm, lept E.A., 29 x 24,5 ¢cm,
provenience: ziskano z rodiny autora;  provenience: ziskano z rodiny autora; sign. PD Cepelak 1992; sign. PD A. Antonova 71;
volny list volny list ramovano, pasparta, pod sklem ramovano, pasparta, pod sklem

5.000 K¢ 5.000 Ké 10.000 Ké 4.500 Ké



12 / PODZIMN{ AUKCE

2 #r
5
e -
¥ e R ;
2 %
I3 :

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 13

BORN ADOLF (1930 - 2016)
Didakticka tabule

pro vysokoskolské studenty,
barevna litografie 32/75,

49 x 65,5 cm,

sign. PD ABorn;

ramovano, pod sklem

24.000 K¢
BiM TOMAS (1946)
Tenisovy kurt, 1988
barevna litografie 62/100,
LIESLER JOSEF (1912 - 2005) 42,5 x 34,5 cm,
sign. DU Bim "88;

Mladi pana Daliho, 1978
barevna litografie 71/100,
48,5 x 65,5 cm,

sign. PD Liesler 78.;
ramovano, pod sklem

4,500 K¢
| 16
BiM TOMAS (1946)
13 | Wholphin Bay Store, 1996

DALi SALVADOR (1904 - 1989)

Trh s otroky (skryta busta Voltaire),
litografie E.A., 41,6 x 58 cm,

sign. PD Dali;

ramovano, pasparta, pod sklem
25.000 K¢

barevna litografie 73/90,
34 x52,5cm,

sign. DU Tomas Bim 96;
ramovano, pasparta,
pod sklem

5.000 K¢

olep, pasparta, pod sklem

4.500 Ké

LIESLER JOSEF (1912 - 2005)
Ludwig van Beethoven, 1992
barevna litografie 62/100,

56 x 43 cm, sign. PD Liesler 92.;
ramovano, pasparta,

pod muzealnim sklem

4.500 Ké




14 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 15

T » . T e - : :
‘ g ‘ ' 3 ; BORN ADOLF
(1930 - 2016)
Alegoricky vuz,
barevna

litografie 90/90,
35,5x45,5¢cm,

sign. PD A Born;
ramovano, pasparta,
pod sklem

20.000 K¢

- 51 - . a

ANDERLE JIRi (1936) ANDERLE JIRi (1936)

Smysly - Cich, Loutnista,

grafika - kombinovana technika 1/1, grafika - kombinovanéa technika 1/1,
66 x 49 cm, sign. DU Jifi Anderle; 66 x 49 cm, sign. DU Jifi Anderle;

LD Vanoce 97; Cyklus Caravaggio; PD léto 2001,

DU varianta s kresbou 1/7; varianta s kresbou 1/1; DU dedikace;
ramovano,pod sklem ramovano, pasparta, pod sklem
22.000 K¢ 22.000 Ke

19

ANDERLE JIRi (1936) ANDERLE JIRI (1936) ANDERLE JIRI (1936)
Appassionata, Hnizdo, 1985 El Ladid (Z cyklu Kamasutra), 1973
barevny lept 55/70, kolorovana grafika kombinované graficka technika 4/70,
62,5x 93 cm, - kombinovana technika 1/1, 63,5x49,5¢cm,
sign. DU Anderle; 66 x 49 cm, sign. DU Jifi Anderle 1985; sign. DU Anderle;
PD v tisku dedikace; varianta s kresbou; ramovano, pasparta,
volny list rdmovano, pasparta pod sklem pod sklem

48.000 K¢ 29.000 Ké 45.000 K¢



16/ PODZIMNi AUKCE

LHOTAK KAMIL (1912 - 1990) @

Na bfehu more, 1950

suchajehla, 7,5 x 5,5 cm,

sign. PD Kamil Lhotak;
reprodukovano: L. Steffek - Kamil
Lhotak Grafickeé dilo, str. 148, ¢. G 173;
ramovano, pasparta, pod sklem

35.000 Ké

LHOTAK KAMIL (1912 - 1990)

Odila, 1977

litografie 115/200, 77 x 13 cm,

sign. PD Kamil Lhotak 77;
reprodukovano: L. Steffek - Kamil
Lhotak Graficke dilo, str. 351, €. G 431;
olep, pasparta, pod sklem

7.000 Ké

RONOVSKY FRANTISEK

(1929 - 2006)

Vzpominky,

sucha jehla 2/30, 19,5 x 30 cm,
sign. PD Fr. Ronovsky;
provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora; ramovano,
pasparta, pod sklem

2.000 Ké&

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 17

@ AnpeRLE JIRI (1936)

Sasek,

barevny lept 7/40, 95,5 x 64,5 cm,
sign. DU Anderle;

Hommage A Bernard Schultze;
VVV 336, Gr. 34, 74/1984; volny list

44.000 K¢

BRUNOVSKY ALBIN (1935 - 1997)
Bella Italia VIII, 1969

lept 15/65, 41 x 36,5 cm,

sign. PD A Brunovsky 1969;
ramovano, pasparta, pod sklem

15.000 Ké

@ TICHY FRANTISEK (1896 - 1961)
Commedia dell'arte Il, 1946
suchéjehla, 20 x 21cm,

sign. LD Tichy 46;

reprodukovano:

F. Dvorak, F. Tichy Graficke dilo,
str. 82, ¢. 90;

ramovano, pasparta, pod sklem

38.000 Ké&

ANDERLE JIRI (1936)

Pocta Z. Sklenarovi,

barevny lept 28/70, 63,5 x 49,5 cm,
sign. DU Anderle;

volny list

30.000 K¢



18 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 19
"

BiM TOMAS (1946) KASSAK LAJOS (1887 - 1967) ISTLER JOSEF (1919 - 2000) ISTLER JOSEF (1919 - 2000)
U bazénu, 1995 MA, Pythagoras, 1988 Extaze, 1993
barevna litografie V/X., 65 x 49 cm, barevna litografie 37/200, 60 x 35,5 cm, lept, akvatinta 183/200, 33 x 23 cm, barevny lept 61/100, 19,5 x 15 cm,
sign. DU Tom4&s Bim 95; sign. PD Kassak; sign. PD Istler 88; sign. PD Istler 93;
olep, pasparta, pod sklem ramovano, pasparta, pod sklem ramovano, pod sklem ramovano, pod sklem
6.000 K¢ 12.000 Ké 6.000 K¢ 2.500 K¢

MERTA JAN (1952) KANYZA JAN (1947)

Blazenost, 1999 St. Paul de Vence, 2010 KULHANEK OLDRICH (1940 - 2013) JANICEK JAMES (1935)
litografie autorsky tisk, monotyp, ve vyfezu 30 x 25 cm, Pocta Claudio Monteverdi, 1982 Prahou prosel Ahasver, 1991
70 x 48,5 cm, sign. PD Kanyza 2010; lept II/X, 43,5x 28,5 cm, sucha jehla 114/200, 41,5 x 31,6 cm,
sign. PD Jan Merta 99; provenience: plvodné ziskano z ateliéru autora; sign. PD QOldfich Kulhanek 82; sign. DU Janicek 91;
ramovano, pod sklem ramovano, pasparta, pod sklem rdmovano, pasparta, pod sklem ramovano, pasparta, pod sklem

13.000 Ké& 16.000 Ké 8.000 Ké 3.000 K¢



20 / PODZIMNI AUKCE

HUTTNEROVA IVA (1948)

Jan Werich, 2023

barevna litografie AT, 32 x 26,5 cm,
sign. PD Iva HUttnerova 23;
ramovano, pod sklem

7.000 K¢

BORN ADOLF

(1930 - 2016)

Pantheon egyptskych
boht, 2012

barevna litografie 23/83,
35,5 x 45,5 cm,

sign. PD ABorn;
ramovano, pod sklem

30.000 K¢

HUTTNEROVA IVA (1948)

Vecer na Starém Mésté, 2023

barevna litografie 72/100, 31,5 x 26 cm,
sign. PD lva HUttnerova 23;

ramovano, pod sklem

7.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 21

SUCHANEK VLADIMIR (1933 - 2021)
Dotek minulosti,

barevna litografie 114/200,
42,5x32cm,

sign. DU Vlad Suchanek;
ramovano, pasparta, pod sklem

4.500 K¢

JANECEK OTA (1919 - 1996)
Muz - kan,

barevny linoryt 58/100,

15,5x 12,5 cm,

sign. PD Ota Janecek;
ramovano, pasparta, pod sklem

5.000 Ké

SIMON TAVIK FRANTISEK (1877 - 1942)
Hrad¢any z Belvederu,

barevny lept 30, 19,5 x 17 cm,

sign. PD T. F. Simon;

Seznam grafickych praci T. F. Simona,
¢. 331; ramovano, pasparta, pod sklem

5.000 Ké

s v Tipnlla 3

SPALA VACLAV (1885 - 1946)
Koupani, 1934

grafika - kombinovana technika,
ve vyfezu 21,5 x 23,5cm,

sign. PD V Spala 34;

ramovano, pod muzealnim sklem
25.000 K¢



22 / PODZIMNIi AUKCE

ISTLER JOSEF (1919 - 2000) ISTLER JOSEF (1919 - 2000)

Cervena hlava, Kompozice,

kombinovana technika, kombinovana technika,

45,5 x 31,5 cm, sign. PD Istler; 43 x 28 cm, sign. PD Istler;

provenience: ziskano z rodiny autora; PN mirné poSkozeno; provenience: ziskano
volny list z rodiny autora; volny list

10.000 Ké 10.000 K¢

LAMR ALES (1943) NACERADSKY JIRi (1939 - 2014)
Pestrobarevna kompozice, 1995 Trojice, 1992

akvarel, tus/papir, 57 x 41 cm, akvarel, tus/papir, 59 x 42 cm,
sign. DU A. Lamr 95; sign. LD NacCeradsky 92;
ramovano, pod sklem ramovano, pod sklem

8.000 Ké& 9.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /

@ STRIZEK ANTONIN (1959)
Mésto, 2023

suchy pastel,

ve vyfezu 66,5 x 96 cm,

sign. PD Antonin Stfizek;
provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora;

ramovano, pasparta,

pod sklem

42.000 K¢

LABSKY VLADIMIR
(1929 -2000)

Maliflv ateliér

v podkrovi zamku,
kombinovana technika,
ve vyfezu 36 x 53,5 cm,
sign. LD lab;
ramovano, pasparta,
pod sklem

5.000 Ké

STRIZEK ANTONIN (1959)
Zatisi, 2021

pastel, 50 x 64 cm,

sign. PD Antonin Stfizek 2021;
provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora;

ramovano, pod sklem

25.000 Ké




24 / PODZIMNI AUKCE

JIRINCOVA LUDMILA (1912 - 1994)
Divka s barevnymi kvéty,

pastel, 31,5x 23 cm,

sign. PD L. Jifincova;

ramovano,

pod sklem

15.000 Ké&

HUSARIKOVA JINDRA (1931 - 2016)
Jeden z mnoha pfibéht, 2003
pastel/papir, ve vyfezu 64 x 49 cm,
sign. PD J. Husérikova;

provenience: ziskano z rodiny autorky
ramovano, pasparta, pod sklem

33.000 K&

ISTLER JOSEF (1919 - 2000)

Objekt, 1965

kombinovana technika, 49,5x 38 cm,
sign. DU Istler 65;

provenience: ziskdno z rodiny autora;
volny list

10.000 K¢&

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 25

BiM TOMAS (1946)

Balon, 1976
akvarel/papir,

28 x19 cm,

sign. PD Tomas Bim 76;
vzadu jeden kryty defekt;
volny list

11.000 K¢&

STRIZEK ANTONIN (1959)
Dalnice v desti, 2023
suchy pastel,

ve vyfezu 66,5 x 96 cm,
sign. PD Antonin Strizek;
provenience:

puvodné ziskano

z ateliéru autora;
ramovano,

pasparta, pod sklem

38.000 Ké&

HLAVSA LUTOBOR (1924 - 2015)

Ptacirajll, 1952

pastel/papir, ve vyifezu 38 x 28 cm,

sign. PD LH. 52; provenience: ziskano

z rodiny autora; reprodukovano:

M. Vinglerova, A Branald, F. Dvorféak - Lutobor
Hlavsa, str. 56; ramovano, pasparta, pod sklem

10.000 Ké




26

/ PODZIMNI AUKCE

SETELIK JAROSLAV (1881 - 1955)
Chram Sv. Stépana ve Vidni,
akvarel, ve vyfezu 32 x 23,5¢cm ,
sign. PD Jaroslav Setelik;
konzultoval a pravost ovéril
PhDr. Mgr. M. Zachaf; ramovano,
pasparta, pod sklem

22.000 K¢

KOPECKY BOHDAN (1928 - 2010)
Tatry I, 1981

kombinovana technika,

ve vyfezu 9,5 x 14 cm,

sign. PD B Kopecky 81;

olep, pasparta, pod sklem
3.500 K¢é

KOPECKY BOHDAN (1928 - 2010)
Tatry Ill, 1981

kombinovana technika,

ve vyfezu 9,5 x 14 cm,

sign. PD B Kopecky 1981;

olep, pasparta, pod sklem
3.500 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 27

B S e it o S g

/ zadni strana s basni / adjustace dila =

Q ===

ZRZAVY JAN (1890 - 1977) =Xz

Druhy breh, 1954 -
kresba tusi/papir, =
ve vyfezu 27 x 17,5 cm, sign. PD Z.J.54;
ilustrace k basni Druhy bfeh, Petr Bezru¢;
zadni strana: originalni pfepis basné Petra
Bezruce; provenience: ziskano ze sbirky
Matuse Juraka; ramovano, pasparta,
pod muzealnim sklem
30.000 Ké&

Q&

ZRZAVY JAN (1890 - 1977)

Tfi lodky v pfistavu Camaret,
1938

kresba tuzkou, uhlem,

ve vyfezu 27 x 34 cm,

sign. LD Jan Zrzavy 38;
expertiza PhDr. J. Orlikova;
ramovano, pasparta, pod sklem

75.000 K¢

/ adjustace dila



28 / PODZIMNi AUKCE

w

KUBA LUDVIK (1863 - 1956)

Muzsky akt, 1897

kresba uhlem, ve vyfezu 60 x 45 cm,
sign. PD L Kuba Mnichov;
provenience: plvodné ziskano

z pozUstalosti autora; ramovano,
pasparta, pod sklem

8.000 Ké&

MuzZsky akt,

8.000 Ké

KUBA LUDVIK (1863 - 1956)

Stojici akt,

kresba uhlem, ve vyfezu 59,5 x 43,5 cm,
sign. PD L Kuba Mnichov;

uprostied prelozeno; provenience: plvodné
ziskano z pozlstalosti autora; rdmovano,
pasparta, pod sklem

8.000 K¢

KUBA LUDVIK (1863 - 1956)

kresba uhlem, ve vyfezu 62 x 32 cm,
sign. PD L Kuba; provenience: plvodné
ziskano z pozlstalosti autora;
ramovano, pasparta, pod sklem

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 29

CERNY KAREL (1910 - 1960)

Studie sediciho muzského aktu, 1943
kresba tusi/papir, ve vyfezu 40,5 x 27,5 cm,
sign. DU K CernysS 43;

vzadu razitko ze sbirky J.U.C. J. Borovicky,
C. 431; vystaveno: Manes 1944, ¢. kat. 15;
ramovano, pasparta, pod sklem

12.000 Ké

/ zadni strana s pisemnym potvrzenim

KREMLICKA RUDOLF (1886 - 1932)

Venca vyskoé, 1909

akvarel/papir, 46 x 30 cm,

sign. PD Kremlicka 1909.;

vzadu pisemné potvrzeni pravosti,

Salon vytvarného umeéni Jaroslava Moucky, 1943;
ramovano, pod sklem

20.000 K¢

CERNY KAREL (1910 - 1960)

Muzsky akt, 1956

kresba uhlem/papir, ve vyfezu 67 x 41 cm,
sign. PD K. CernyS 56;

konzultovala a pravost ovérila

PhDr. R. Michalova, Ph.D.;

ramovano, pasparta, pod sklem

12.000 Ké




30 / PODZIMNIi AUKCE

=T FR R

PADERLIK ARNOST (1919 - 1999) @
Lezici na zadech,

tus, pastel/papir, ve vyifezu 40 x 57 cm, sign. LD Paderlik;
vzadu $titek z pozUstalosti ¢. 41; provenience: ziskano z rodiny autora;
vystaveno: Galerie ART Praha, Arnost Paderlik - 100, 2019, kat. ¢. 95;

ramovano, pasparta, pod sklem
28.000 K¢

..‘t_'\ & * T

e

i

HLAVSA LUTOBOR (1924 - 2015)

Divéi akt,

kresba tuzkou/papir, ve vyfezu 51x 35 cm,
sign. PD Lutobor Hlavsa;

provenience: ziskano z rodiny autora;
ramovano, pasparta, pod sklem

10.000 K¢

SIMUNEK KAREL (1869 - 1942)
Akt, 1915

kombinovana technika,

ve vyfezu 45 x 29,5 cm,

sign. PD K. Simdnek 1915;
ramovano, pasparta, pod sklem

6.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 31

EMLER FRANTISEK (1912 - 1992)
Divéi akt,

tempera, tus, 27,5x18 cm,
sign. PD F. Emler;

autorsky ramovano, pod sklem

6.000 K¢

HLAVSA LUTOBOR

(1924 - 2015)

Lezici, 1981

kresba tuzkou/papir,

ve vyfezu 46,5 x 62,5 cm,
sign. PD Lutobor Hlavsa 81;
provenience: ziskano

z rodiny autora;
ramovano, pasparta,
pod sklem

12.000 Ké

EMLER FRANTISEK (1912 - 1992)
Divka pred zrcadlem,

tempera, tus, ve vyfezu 24,5 x 16 cm,
sign. PD F. Emler;

ramovano, pasparta, pod sklem

8.000 K¢



32

/ PODZIMNI AUKCE

LIESLER JOSEF

(1912 - 2005)

Staroprazsky motiv, 1967
kolorovana kresba akvarelem,
ve vyrezu 24,5 x 36,5 cm,

sign. LD Liesler 67.;
provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora;

olep, pasparta, pod sklem

15.000 Ké&

LABSKY VLADIMIR
(1929 - 2000)
Bertramka,
kombinovana technika,
ve vyfezu 35x 52 cm,
sign. PD Ib;

ramovano, pasparta,
pod sklem

5.000 K¢

RADA VLASTIMIL

(1895 -1962)

Cesta domd, 1948

kresba tusi, tempera/papir,
24,5 x 36,5 cm,

sign. PD V. Rada 48;
konzultoval a pravost ovéril
PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano, pasparta,

pod sklem

12.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 33

KARS GEORGES

(1880 - 1945)

Namésti Belleceur

v Lyonu, 1940
pastel/papir,

ve vyfezu 45 x 57 cm,
sign. LD Kars 40;
expertiza PhDr. A. Pafik;
ramovano, pasparta,
pod sklem

30.000 K¢

@ KOPECKY BOHDAN

(1928 - 2010)

Humboldt I, 1959

tus/papir, ve vyfezu 45x 59 cm,
sign. PD B Kopecky 15.VII. 59;
PD dedikace; vzadu razitko
Galerie u Sv. Jakuba,

Novy Bydzov - Metli¢any 2027;
reprodukovano: J. Cisafovsky -
Bohdan Kopecky, Gallery, 2008,
str. 56;

ramovano, pasparta,

pod sklem

38.000 Ké&

VOBECKY FRANTISEK

(1902 -1991)

Kompozice s aktem, 1934
pastel/papir, 30,5 x 43,5 cm,
sign. PD Vobecky 34;

vzadu pozUstalostnirazitko F. V.;
ramovano, pod sklem

15.000 Ké

= o =
= 3

Tt




34 / PODZIMN{i AUKCE

PROCHAZKA ANTONIN (1849 - 1903) SUDEK JOSEF (1896 - 1976)

Zena s amforou, Andél,

patinovana sadra, fotografie, 15 x 12 cm , nesignovano;
v. 41 cm, vzadu pfipis Jana Strimpla, asistenta
sign. na plinté Ant. Prochazka; Josefa Sudka; konzultoval a pravost
drobné odérky ovéfil J. Strmpl; nerdmovano

4.500 Ké 9.000 K¢

SUDEK JOSEF (1896 - 1976)
Pohled z hradu Zebrak,
fotografie, 14 x 9 cm,
nesignovano;

vzadu pfipis Jana Strimpla,
asistenta Josefa Sudka;
konzultoval a pravost oveéfil
J. Strimpl;

neramovano

9.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 35

| 85 |

PAJER ALAN (1948) PAJER ALAN (1948)

Spokojeny prezident, Vaclav Havel,

¢ernobila fotografie, 40,5, x 30,5, cm, barevna fotografie, 40,5 x 30,5 cm,
sign. vzadu Alan Pajer; sign. vzadu Alan Pajer;

provenience: ziskano z ateliéru autora; provenience: ziskano z ateliéru autora;
neramovano neramovano

3.000 K¢ 3.000 K¢

Q m
SIPEK BOREK
(1949 - 2016)
Bambi,
konec 80. let 20. st.
drevo, ocel, mosaz, textil,
v.87,5,8.94,h.50 cm,
nesignovano;
¢. 9 ze série 60 ks;
provenience:
ziskano
z ateliéru realizatora
110.000 K¢



36

/ PODZIMNi AUKCE

AR T

L

|

MYSLBEK JOSEF VACLAV
(1848 -1922)

Sv. Vaclav,

bronz, v. 55,5 cm, d. 36,5 cm,
nesignovano;

mramorovy sokl

25.000 K¢

PAJER ALAN (1948)

Vaclav Havel,

¢ernobila fotografie, 30,5 x 40,5 cm,
sign. vzadu Alan Pajer;

provenience: ziskano z ateliéru autora;
neramovano

3.000 Ké

PAJER ALAN (1948)

Pozvani na ¢aj, 1998

barevna fotografie, 30,5 x 40,5 cm,
sign. vzadu Alan Pajer;

vzadu autorsky popsano; provenience:
ziskano z ateliéru autora; neramovano

3.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 37

CHLUPAC MILOSLAV

(1920 - 2008)

Tangici, 1960

patinovany bronz 3/3,

v. 38, d. b8 cm,

nesignovano;

vystaveno: Galerie Klenova 2020,
reprodukovano v katalogu;
pfiloZzeno potvrzeni pravosti
synem autora; piskovcovy sokl

120.000 K¢

Vyznamnd socharska tvorba Miloslava Chlupace se vyznaéuje zjednodus$enim tvard, které mnohdy hranici s abstrak-
ci. Miloslav Chlupaé se vénoval tématu blizkosti a miry vztahu lidskych jedincd, které vypodobrioval v zakladnich
motivech figurou nebo jejim stylizovanym tvarem &i symbolizujicim vyjddfenim. Autor sméfoval k monumentdlnimu
projevu a vytvdrel sochy pro interiéry i exteriéry.

SAUDEK JAN (1935)

On The Hill, 1987

kolorovana fotografie, 24 x 29,5 cm,
sign. LD Jan Saudek;

ramovano, pasparta, pod sklem

19.000 Ké

CESKE SKLO

Wrap tyrkysovy,

sklenény objekt,
v.25cm,$.26cm, d.25cm,
nesignovano

12.000 Ké




38 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 39

j ~_ﬁf m
R ;ff i SIPEK BOREK (1949 - 2016)
F a8 Vaza Zluta,
f "‘ sklo, v. 68 cm, §. 34 cm,
4 ; ; nesignovano;
: R 4 18.000 Ké&

Yy 5

A

G | 96 |
' PACINEK JIRI (1972) SIPEK BOREK (1949 - 2016)
Chobotni¢ka, 2020 Nastolec,
sklenéna plastika, sklo, v. 52 cm, S. 34 cm,
v. 22 cm, primér 25 cm,
——— sign. dole Jifi Pacinek 2020; nesignovano
' BERDYCH JAKUB (1953) 16.000 K& 19.000 K&
Hrosik, 2016
- sklenéna plastika, v. 7,5 cm, d. 18,5 cm,
'\,;\__ 5 | sign. vzadu dole Jakub Berdych 2016;
i . uranové sklo; provenience: plivodné :
‘ i ziskano z ateliéru autora X
" 10.000 K¢
fi,"/
| 95 |
KUTHANOVA JOSEFINA (2001) K
Misa Lafé bézova, 2020 LASVIT - LEVY ARIK (1963)
hutni foukané sklo, pridmér 30 cm, Véaza Crystal Rock,
sign. vespodu JK 2020; foukané sklo, v. 17 cm,
provenience: plvodné ziskano nesignovano;
z ateliéru autorky barva opal

35.000 Ké 6.000 Ké



40 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 41

——, —— ‘______‘:,...-'!' i - SN e — o, . "\_.__ e+
. \\‘ -'_-.t_ :..-d-.'.“—_‘ — - ::\'\::‘\Wrﬂ'; e ¥ - \\“? - L

T

g

- F——— - e

KOHLER JANO (1873 - 1941) WALDHAUSER ANTONIN (1835 - 1913)

Portrét sleény R, 1900 Portrét divky, 16894 AR =

olej/platno, olej/platno, karton, 50 x 38 cm, sign. PD W 19/1.94.;

45 x 36 cm, z pozUstalosti ak. mal. Boh. Suchého;

sign. LN Kohler Jano 2.VI1.1900; vystaveno: Galerie u Sv. Jakuba, Metlicany, 2018 -

ramovano vzadu razitko; ramovano

12.000 Ké 8.000 K¢

@ ZENISEK JOSEF (1855 - 1944)

Zensky akt v éervancich,

olej/karton, 49,5x70,5cm,

sign. LD Jos. Zenisek;

konzultoval a pravost ovéfil PhDr. Mgr. M. Zachaf;
ramovano, pod sklem

64.000 K¢

101 DEDINA JAN (1870 - 1955)
TR L Y LIDICKY KAREL (1900 - 1976) Portrét manzelky,
r ' | il Studie k J. Husovi, 1955 olej/platno, karton, 47,5 x 37,5 cm,
h _ patinovana sadra, v. 48,5 cm, sign. PD J. Dedina;
t ol sign. vzadu Lidicky 55; konzultoval a pravost ovéfil PhDr. Mgr. M. Zachaf;
l ‘! : 'f sokl mirné poskozen rdmovano
i e ©- B9 20.000 Ké& 10.000 K¢&



42 / PODZIMN{ AUKCE

A e N AN

/ adjustace dila

S FETE

P, . 5 | Ja
T R i Pt i . L ﬁ&'!;&'&i‘ﬂ
...-'{'.-.‘:f.mﬂu‘.-ﬁ.&l-‘,fu:m.. TS LN s Rl A NSRS SRS Mﬁh‘d"

e

NAVRATIL (NAWRATIL) JOSEF MATEJ @
(1798 - 1865)

Hraci biliaru, 50. |éta 19. st.

akvarel/papir, ve vyfezu 8 x 10,5 cm,

sign. PD Nawratil;

vzadu razitko Voldanovy sbirky; expertiza
PhDr. N. Blazickova-Horova; ramovano,
pasparta, pod sklem

17.000 K¢é

>

/ adjustace dila

NAVRATIL (NAWRATIL) JOSEF MATEJ
(1798 - 1865)

Na bfehu mofre,

olej/papir, ve vyfezu 16 x 10,5 cm,
nesignovano;

expertiza PhDr. Mgr. M. Zachar; ramovano,
pasparta, pod sklem

54.000 Ké&

B b b e P e e ek e e

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 43

(T

addad T

oy gy yoper

@ BARBARINI EMIL (1855 - 1933)

Na venkové, 90. léta 19. st.

olej/platno, 42 x52,5cm,

sign. LD E. Barbarini;

expertiza PhDr. N. BlaZiCkova - Horova; ramovano

140.000 Ké

Z expertizy PhDr. N. Blazi¢kové-Horové:

Obraz Na venkové je nepochybnd a velmi krdsnd prdce vyznamného rakouského malife Emila Barbariniho (pouzival
i pseudonym E. Rovier). PfedloZeny obraz spojuje venkovsky Zanr s krajinou. Zachycuje v pravé ¢asti kompozice
dévce s védrem vychazejici pred staveni na travnatou ¢ast ke slepicim. V levé ¢dsti zabéru pod mohutnym stro-
mem stoji dalsi staveni. Cely vyjev se vyznacuje brilantni detailni drobnopisnou malbou, spontdnnosti, technickou
zrucnosti a citem pro barvu.



ol

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 45

-

-'-‘r"il'-_‘.

MY R AR

OGO BRARINOINE

J prid

@ HAVRANEK BEDRICH (1821 - 1899)
Staveni v horach, 60. |éta 19. st.
olej/dfevéna deska, 60 x 46,5 cm,
sign. LD FHawranek;

expertiza PhDr. N. BlaziCkova-Horova a
PhDr. S. Leubnerova; ramovano

120.000 Ké

Priroda Bavorskych hor byla pro prazského roddka a studenta Akademie vytvarnych umeéni
Bedrficha Havranka vyznamnou inspiraci v ramci jeho krajinarské tvorby. Nabizend olejomalba
Staveni v horach predstavuje Havrankovu oblibenou lokalitu z okoli némeckého jezera Koe-
nigsee, jeZ navstévoval jako mladik. Zdejsi pfirodu si velmi oblibil a vrdtil se tam v Sedesdtych
letech, ze kterych obraz pochdzi. Havrdnek zde vyobrazuje horskou atmosféru zalesnénych
vrchi a dokonale zachycuje slunce vychdzejici zpoza boufkového mraku, na kterém lze vidét
Havrankovo jemné a prociténé zachdzeni se svétlem. Havrdnek se krajinnym motivim vénoval
vice nez pll stoleti, a to skutec¢né mistrovskym zplisobem.



46 / PODZIMN{ AUKCE

WALDHAUSER ANTONIN (1835 - 1913) m

Pfimofi,

olej/deska, 10,5 x 22 cm,

sign. PD AW;

expertiza prof. PhDr. R. Prahl;
ramovano, pod sklem

30.000 K¢

RIEDEL VILEM (1832 - 1876)
Mofe v Bretani, kolem 1865
olej/platno, deska, 19,5 x 27 cm,
nesignovano;

konzultoval a pravost ovéfil
PhDr. Mgr. M. Zachafr; ramovano

16.000 K¢

RICCIARDI OSCAR (1864 - 1935)
0Od Vesuvu,

olej/platno,

52,5x31cm,

sign. PD Ricciardi;

ramovano

11.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 47

Q m

BRANDEISOVA ANTONIE
(1849 -1910)

Benatky, 90. léta 19. st.
olej/dfevéna deska,

26 x32cm,

sign. PD ABrandeis;
expertiza

PhDr. N. Blazi¢kova

- Horova;

ramovano

100.000 K¢é

Z expertizy PhDr. N. Blazi¢kové-Horové:

Obraz Bendatky je nespornd a velmi plvabnd prace malifky Antonie Brandeisové, umélkyné, jejiz dilo nebylo dosud
docenéné. Brandeisova se zprvu uéila v Praze u malife historickych namétd Karla Javirka, poté se zapsala na Akademii
krasnych uméni v Bendatkdch. PredloZzené Bendtky, pohled na vystavné domy a most nad kandlem, svéd&i o malifském
talentu a obratnosti Brandeisové, o jeji znalost perspektivy a kultivovaném koloritu. Malovala v plenéru, na platno,
karton i na drevo, vzdy ale na plochu komornich a mengich rozmérd.

HAVRANEK BEDRICH (1821 - 1899)
Studie strom, 1873

olej/karton, 41 x 35 cm,

sign. PD FHawranek 873;
expertiza PhDr. S. Leubnerova;
vzadu pozUstalostni razitko;
ramovano

70.000 Ké




48

/ PODZIMN{ AUKCE

SLAVICEK JAN (1900 - 1970)
Zatisi s citronem arybou,
olej/sololit, 49,5 x 60,5 cm,
sign. LD J. Slavicek;
konzultoval a pravost ovéril
PhDr. Mgr. M. Zachaf;
ramovano

40.000 K¢

ANGLOSASKY AUTOR

Posezeni pod stromem, 1860 - 1890
olej/platno, 60,5 x 91,5 cm,

sign. LD;

konzultoval PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano

18.000 K¢é

POPELKA HYNEK VOJTECH (1888 - 1971)
Lovec,

olej/karton, 49 x 34,5 cm,

sign. PD V. H. Popelka;

konzultoval a pravost ovéfil

PhDr. Mgr. M. Zachafr;

ramovano

7.000 K&

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 49

I Y v .':l:p\.'v-—n‘_: i = T Bl

@ CHITTUSSI ANTONIN (1847 - 1891)
Mlyn v zimé, konec 80. let 19. st.
olej/dfevéna deska, 12 x 16 cm,

sign. PD Chittussi;

expertiza prof. PhDr. R. Prahl; ramovano,
pasparta, pod sklem

110.000 Ké&

AW Ty at TI Ak A

/ detail signatury

/ adjustace dila

Sérii drobnych maleb se zimni tématikou se Antonin Chittussi vénoval v 80. let 19. stoleti pti pobytu v Cechdch.
Typickymi motivy zimnich krajin byly zasnézené lidské pfibytky a feky ¢&i jezirka. Navzdory omezené barevné Skdle zimni
krajiny dokdzal Antonin Chittussi bravurné zachytit zimni atmosféru v dokonalé harmonii barev.



50 / PODZIMNIi AUKCE

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 5]

- 5 ol ! T 3 5 A :_';,r : e
] = » e

117

HUDECEK ANTONIN (1872 - 1941)
Krajina v podhUfi, kolem 1920
olej/karton, 50 x 65,5 cm,

sign. PD A Hudecek;

konzultoval a pravost oveéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;

ramovano

50.000 K¢

BUBENICEK OTA (1871-1962)
Vesni¢ka chudého kraje

> (Svratka), 1924

olej/karton, 36 x 50 cm,
sign. PD O Bubenicek 24;
konzultoval a pravost oveéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
rdmovano

33.000 K¢

119

KAVAN FRANTISEK (1866 - 1941)
Krajina se snopy, por. 1910
olej/karton, 40 x 51 cm,

sign. PD Kavan;

konzultoval a pravost ovéril
PhDr. Mgr. M. Zachaf;
ramovano, pod sklem

48.000 K¢

MACOUN GUSTAV

(1892 - 1934)

Chalupa v horach,

kolem 1920

olej/lepenka, 49,5 x 69,5 cm,
sign. LD Gustav Macoun;
konzultoval a pravost ovéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano, pod sklem

16.000 K¢

KRASICKY MARCEL

(1898 - 1968)

Prochazka, kolem 1940
olej/karton, 16 x 24 cm,
sign. LD M. Krasicky.;
konzultoval a pravost ovéfril
PhDr. Mgr. M. Zachar;
rdmovano

5.000 K¢

NEOGRADY ANTAL
(1861-1942)

Husopaska,

olej/platno, 25 x 39 cm,
sign. PD Neogrady Antal;
rdmovano

12.000 Ké&




CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / B3

ol

.

'f# -, ‘-1.'_:.'
. o At —

o6 b

T e

{
¥
3
£
§
B
\
;
\
b
LY

I P S P ¥ e A e ¥ A o

4
\)
i.’

o

-

e

e

N e A I FA B e i e i b e B e G e LT o FG b A e G e T e A S G e A e I e FELE S A L e T N i N S

HOSPERGER EMANUEL (1891 - 1984)

MORAVEC ALOIS (1899 - 1987) Dubrovnik, kolem 1920
Pozdni léto u rybnika, 1939 olej/platno, 55 x 110 cm, sign. LD E. Hosperger Dubrovnik;
olej/platno, 68,5x 98,5 cm, sign. LD 39 Alois Moravec; konzultoval a pravost ovéfil PhDr. Mgr. M. Zachaf;
konzultoval a pravost ovéfil PhDr. Mgr. M. Zachar; rdmovano ramovano, mirné poskozeny ram
16.000 K¢ 13.000 Ké

JELINEK FRANTISEK ANTONIN

(1890 - 1977)

Koupani na pobfiezi,

olej/platno, karton,
BARNET JOSEF VACLAV (1907 - 1990) 40 x 44 cm,
Letni krajina, sign. PD Jelinek;
olej/platno, karton, 39 x 72 cm, sign. PD Jos. Smésny; ramovano ramovano, pod sklem

20.000 K¢ 7.000 K¢é



54 / PODZIMNIi AUKCE

ULLMANN JOSEF (1870 - 1922) @
Na konci zimy, kolem 1920
olej/karton, 49 x 66 cm,

sign. LD J. Ullmann;

konzultoval a pravost ovéfil PhDr. Mgr. M. Zachafr;
ramovano
70.000 Ké

PANUSKA JAROSLAV (1872 - 1958)
Zima, kolem 1925

olej/karton, 49 x 65 cm,

sign. PD Panuska.;

konzultoval a pravost ovéfil

PhDr. Mgr. M. Zachar;

ramovano

40.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMEN| / BB

@ BLAZICEK OLDRICH (1887 - 1953)
Zasnézeny kraj lesa, 1937

olej/karton, 49 x 66 cm,

sign. PD O. Blazi¢tek 37;

expertiza PhDr. N. Blazickova-Horova;
ramovano

200.000 K¢

Z expertizy PhDr. N. Blazi¢kové-Horové:

PredloZend zimni scenérie je nepochybna a velmi krasna prace malife prof. Oldficha Blazicka. Obraz ZasnézZeny kraj
lesa, nejspise motiv z malifova rodného kraje, z Vyso&iny, svédéi o BlaZi¢kové umeéni vystizné vyjadfit atmosféru
zimy v pfirodé. Prevldada bild, zelend a hnédd barva vSech odstinl. Kompozice patfi k umélcové $pickovym dilim se
zimni tématikou. Namét uzavreného lesa bez vysoké oblohy, dalekého vyhledu do kraje ¢i bez pohledu na chaloupky
rozmisténé v krajiné, je vyjimecny.



56

/ PODZIMNI AUKCE

e

BRAZDA OSKAR (1887 - 1977)
Jihoevropské méstecko, 1935
olej/platno, 66,5 x 58,5 cm,
sign. LD O. Brazda 1935.;
konzultoval a pravost ovéfril
PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano

16.000 K¢é

KONICEK OLDRICH

(1886 - 1932)

Innsbruck,

olej/karton, 26 x 32 cm,
sign. LD Old.Konic¢ek;
konzultoval a pravost ovéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
vzadu ovéfeni:

ak. mal. J. Sedivy

ze dne 22.3.1944;

vzadu dedikace, razitko autora;
ramovano

15.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 57

PROCHAZKA JARO (1886 - 1949)

Havelsky trh v Praze, kolem 1935

olej/platno, 50,5 x 65 cm, sign. LD Jaro Prochazka;
konzultoval a pravost ovéril PhDr. Mgr. M. Zachar; rdmovano

26.000 K¢

NEZNAMY AUTOR
Prazské zakouti,
olej/platno, 60 x 50 cm,
sign. LD neurcena;
konzultoval

PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano

10.000 K¢




/ PODZIMNI AUKCE

MACOUN GUSTAV (1892 - 1934)

Zima na Vysociné, 1925
olej/karton, 69 x 79 cm,
sign. LD - GMacoun 25 -;
konzultoval a pravost oveéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
rdmovano

38.000 K¢

PORS GUSTAV (1888 - 1955)

Hrad Kost v zimé, kolem 1930

olej/karton, 44 x55,5cm,
sign. LD Pors Gustav;
konzultoval a pravost oveéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
rdmovano

35.000 K¢

HUDECEK STANISLAV
(1872 - 1947)

Jarni tani, kolem 1910
olej/platno, 50,5 x 66 cm,
sign. LD St. Hudecek;
vzadu ¢. F-07-03-70;
konzultoval a pravost ovéril
PhDr. Mgr. M. Zachar;
misty opadana malba;
rdmovano

14.000 K¢é

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 59

M W WO WL G TN R T Y W WO W Y WY W O TR Y

@ BLAZICEK OLDRICH (1887 - 1953)

Chalupy na Stramberku, 1913

olej/platno, 80 x 95 cm,

sign. PD O. Blazicek 1913;

expertiza PhDr. N. BlaziCkova-Horova;
reprodukovano: N. Blazickova-Horova,

E. Havlova - Oldfich Blazi¢ek Soupis dila, str. 38, ¢. 68;
ramovano

270.000 K¢

Z expertizy PhDr. N. Blazi¢kové-Horové:

Obraz Chhlupy na Stramberku je nepochybnd, krdsnd a uz publikovand prace prof. Oldficha Blazi¢ka. Blaziékovy pravi-
delné pobyty na Vala$sku za&inaji v roce 1912. Stramberské chalupy zasnézené, v dobé tani, ale i na jafe a v Iété, se staly
Blazi¢kovi podnétem k fadé zdznamd. PfedloZeny obraz zachycuje zimni den na vesnici, kdy stfechy chalup a stromy
jsou jiz beze snéhu, jen pfed chalupami jesté leZi snih. Prostor vybudovany vytec¢nou perspektivou charakterizuji dlouhé,
vlacné a plynulé tahy Stétcem, obdivuhodnd je skladba barev, pfevazuji hnédé a bilé tény, témi je zachycen jiskfici snih.



60 / PODZIMNIi AUKCE
[ Pig- s

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 81

ULLMANN JOSEF (1870 - 1922)

Pohled do kraje, kolem 1908
olej/karton, 29 x 42,5 cm,
sign. PD J. Ullmann;
konzultoval a pravost ovéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano

25.000 K¢

HONSA JAN (1876 - 1937)
Horka u Chocné, 1921
olej/lepenka, 22 x 28 cm,
sign. PD J Honsa;
konzultoval a pravost ovéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano

9.000 Ké

JAMBOR JOSEF (1887 - 1964)
Cesta krajinou, 1954
olej/karton, 32,5 x 48,5 cm,
sign. LD Jambor 1954;
konzultoval a pravost ovéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano

40.000 K¢

141

SIMON TAVIK |

FRANTISEK |
(1877 -1942)
Na pobrezi,
olej/platno, dfevéna deska,
12 x 18 cm, sign. PDFTS;
konzultoval a pravost oveéfil
PhDr. Mgr. M. Zachaf;
ramovano, pasparta
18.000 K¢ 8

PANUSKA ML. JAROSLAV (1898 - 1962)
Lesni zakouti, kolem 1940
kombinovana technika/karton,

20 x 22 cm, sign. PD Jaro Panuska -;
vzadu autorsky signatura;

konzultoval a pravost ovéfil

PhDr. Mgr. M. Zacha¥;

vystaveno: Vystava umélcl Havlickova JAKUB FRANTISEK
kraje - vzadu §titek; (1875 - 1940)

ramovano, pod sklem Koupani v lese, kolem 1915

20.000 K¢ kombinované technika/drevéna deska,

36 x 26 cm, sign. PD F. Jakub.;

konzultoval a pravost ovéfil

PhDr. Mgr. M. Zachaf; provenience:

ziskano z pozUstalosti autora;

ramovano, pod sklem

15.000 Ké



62

/ PODZIMNI AUKCE

HUDECEK STANISLAV (1872 - 1947)

Chalupy u rybnika, kolem 1920

olej/platno, karton, 23,5 x 27,6 cm,

sign. LD St. Hudecek;
konzultoval a pravost oveéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
rdmovano

14.000 K¢

MICHL FRANTISEK (1901 - 1977)
V okoli Berounky, 1948
olej/platno, 50 x 65 cm,

sign. PD F. Michl. 48.;
rdmovano

14.000 K¢é

LIBAL FRANTISEK (1896 - 1974)
Pfistav v I1zole, 1964
olej/deska, 24 x 33 cm,

sign. PD Fr. Libal 64;
konzultoval a pravost oveéfil
PhDr. Mgr. M. Zachar;
ramovano

14.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /

KONICEK OLDRICH

(1886 - 1932)

Na Labi, 1922

olej/lepenka, 35 x 49,5 cm,
sign. PD Old. Koni¢ek;

z pozUstalosti - vzadu $titek,
Ck. 1304; vystaveno: Riedlova
vila, Desna, 2022; ramovano

24.000 K¢

KOPF MAXIM (1892 - 1958)
Z Tahiti,

olej/karton, 16 x 29 cm,
sign. PD M Kopf; rd&movano
24.000 Ké

BERAN ALJO (1907 - 1990)
Ploumanac’'h (Bretari), 1937
olej/platno, 55,5 x 75,5 cm,
sign. PD ABeran 37;
ramovano

47.000 K¢




64 / PODZIMNI AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 85

A S ol Tl

SMETANA JAN (1918 - 1998) @
Ozimy, 1956

olej/platno, 70 x 96 cm,

sign. PD Smetana 56,

LD Jan Smetana;

vzadu autorsky popsano; vystave-
no: Galerie u Sv. Jakuba, Metlicany,
2014 - vzadu razitko; ramovano

80.000 Ké
@ BURIAN ZDENEK (1905 - 1981)
Maly Lord, 1943
olej/deska, 57,5 x 43,5 cm, sign. PD Z. Burian;
reprodukovano: 0. Muller, R. Walica - Zapomenuty svét Zderka
Buriana, Ojedinélé a nevydané ilustrace, str. 61; ramovano
150.000 K¢&
HANA JAN (1927 - 1994)
bronz, v. 62 cm, / autorsky pfipis na obraze

sign. na plinté Jan Hana;
studie k sousoSi Pisen o mé vlasti

Narodni divadl P Obraz Zderka Buriana pochazi ze série ilustraci k romanu Maly lord autorky Frances Hodgson
pro Naroani divaadlo v Fraze

Burnettové. Burianiv malifsky um dokonale vystihl détsky romdn zasazeny do doby konce 19.

45.000 K¢ stoleti. Souédsti obrazu je i pdvodni pfipis s technickou pozndmkou k tisku ilustrace.



66

/ PODZIMNI AUKCE

JIROUDEK FRANTISEK

- (1914 -1991)

Libéchovska vinice, 1986
olej/platno, 65 x 85 cm,
sign. LD Jiroudek 86.;

| konzultoval a pravost overil

PhDr. Mgr. M. Zachar;
vzadu autorsky popsano;
ramovano

25.000 K¢

JIROUDEK FRANTISEK
(1914 - 1991)

Orava, 1983

olej/platno, 60 x 80 cm,
sign. LD Jiroudek 83;
vzadu autorsky popsano;
ramovano

18.000 K¢

- .

EMLER FRANTISEK
(1912 - 1992)

Milenci,

tempera,

ve vyfezu 15 x 23 cm,
sign. PDF. Emler;
ramovano, pasparta,
pod sklem

8.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 67

SIMAK LEV (1896 - 1989)
Korfu, 1934

olej/platno, 54 x 73 cm,
sign. PD Lev 34;

vzadu autorsky popsano,
C. 284; vystaveno:
Umélecka beseda -
vzadu Stitek;

ramovano

14.000 K¢

HANYCH RUDOLF

(1906 - 1994)

Zvonice, 1966

olej/karton, 50,5x 69,5 cm,
sign. PD R. Hanych;
vystaveno: Galerie u

Sv. Jakuba, Metli¢any, 2021
- vzadu razitko; ramovéano

14.000 K¢

EMLER FRANTISEK
(1912 - 1992)

Milenci u Seiny,
tempera, 19 x 30 cm,
sign. PD F. Emler;
ramovano

9.000 K¢




68 / PODZIMNI AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 69

/ zadni strana

JANECEK OTA (1919 - 1996) | ,
Ptacci, 1979 / adjus"tacf‘e d:I?

kombinovana technika,
ve vyfezu 39,5 x 32 cm, '
sign. LD Ota Janecek;

vzadu dedikace; pravost ovéfena synem

autora, kat. ¢. 9857; ramovano, pasparta,

pod sklem

29.000 K¢

HOREJC JAROSLAV (1886 - 1983)
Noc,

bily bronz, v. 48,5 cm,

sign. na plinté Horejc;

tombak; model SvétlonoSe pro
Bio Louvre; publikovano: Arthouse / &islo soupisu
Hejtmanek, kolektiv autord -
Horejc, str. 123

45.000 K¢

/ detail signatury

@ JANECEK OTA (1919 - 1996)

Zatisi s hruskou a poharem, 2. pol. 40. let 20. stoleti
olej/platno, 96 x 66,5 cm, sign. PD 0. Janecek;
pravost ovéfena synem autora, kat. ¢. 9873; ramovano

210.000 K¢

Obraz Zatisi s hruskou a poharem od Oty Janecka je ukdzkou autorovy tvorby z kubistického obdobi z 2. poloviny 40.
let 20. stoleti, které dokladd v ceském modernim malifstvi tfeti vinu vytvarné kubistické estetiky. Na pfedlozeném
obrazu Zatisi s hruskou a pohdrem se setkavdme s rozmanitosti a harmonii tvart a ploch v tlumené barevnosti.
Janeckovo pojeti kubismu a jeho feseni obrazové kompozice svéd¢io promysleném rozvrhu diléich tvar( v abstrakt-
né naznaceném prostoru a je zaloZené na poetické, emotivni hodnoté barvy.




70

/ PODZIMNI AUKCE

SVEC OTAKAR (1892 - 1955)
Voskovec a Werich,

bronz, v.26,5cm,

sign. na plinté 0. Svec;
kovovy podstavec

45.000 Ke

JANECEK OTA (1919 - 1996)
Hlava,

olej/karton, 33 x 45 cm,

sign. DU Janecek;

pravost ovéfena synem autora,
kat. €. 4585; ramovano

40.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 7

@ GUTREUND OTTO (1889 - 1927)
Hamlet,

bronz 3/4, v. 69 cm,

nesignovano;

odlitek z pfelomu

70. a 80. let 20. stoleti;

na plinté Lil Zukov Praha VIl 3/4

90.000 K¢

DVORAK KAREL

(1893 - 1950)

Tragédie -

Alegorie napadeni
Ceskoslovenska,

bronz, v. 23 cm, d. 50 cm,
sign. na plinté K. Dvorak 1938

85.000 Ké

ZEMLICKA BOHUMIL (1938)
Muzsky akt,

1975

olej/platno,

120 x 80 cm,

sign. DU Zemligka 75;
neramovano

40.000 K¢




72 / PODZIMN{ AUKCE

BAUCH JAN (1898 - 1995) @

Akropolis, 1964

olej/platno, 60 x 70 cm,

sign. PD Jan Bauch 964;

reprodukovano: R. Michalova,

P. Kovac - Jan Bauch, str. 264 - 265, ¢. 202;
ramovano

260.000 K¢

/ detail signatury

Jan Bauch na konci 50. a zaédtku 60. let podnikl dvé cesty do Recka, na kterych ziskal novou inspiraci pro svou
tvorbu. Obraz zachycuje athénsky palac Akropolis v dynamicky a pastézné nanesenych sytych barvdach. Obraz
je také reprodukovany v monografii Jana Baucha.

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 73

— @ JIRA JOSEF (1929 - 2005)
e : Hospoda ,U Hroznu”, 1981
' olej/platno, 90 x 100 cm,
sign. PD J. Jira 87;

vzadu autorsky popsano;

vzadu dedikace; reprodukovano:

V. Slajchrt, Z. Stépanovigova - Josef Jira,
str. 126; ramovéano

560.000 Ké&

/ zadni strana

/ detail signatury

V roce 1979 Josef Jira zapocal sérii obrazd na téma hospod a kavaren. Autor v tomto ddlezitém cyklu
z 80. let zachytil vyjevy ze svych oblibenych podnikd jak v Praze, tak i v Pafizi. Na predlozeném obrazu Josef
Jira svym osobitym malifskym ndznakem vypodobnil scénu ze vsedniho Zivota v interiéru prazské hospody.
VtémzZe roce také k obrazu vytvofil i stejnojmennou grafiku zpracovanou suchou jehlou.



74 / PODZIMN{ AUKCE

ISTLER JOSEF (1919 - 2000) @

Chiméry, 1992

olej/platno, 33,5 x 41 cm,

sign. PD Istler 92;

vzadu autorsky popsano;

provenience: ziskano z rodiny autora; ovéreno dcerou autora;
neramovano

48.000 K¢

PADERLIK ARNOST (1919 - 1999)
Zatisi se dvéma kvétinami, 1974
kombinovana technika,

ve vyrezu 34 x 44 cm,

sign. PD Paderlik;

PD dedikace; konzutovano a pravost
oveérenarodinou autora;

olep, pasparta, pod sklem

6.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 75

171

@ ISTLER JOSEF (1919 - 2000)

Abstrakce, 1967

Malba - kombinovana technika, 53 x 40 cm, sign. LD Istler 67;
vzadu autorsky popsano; provenience: ziskdno z rodiny autora;
ovéfeno dcerou autora; neramovano

100.000 K¢é

SVOBODA RUDOLF (1924 - 1994)
Lezici,

leStény bronz, v. 12 cm, d. 22 cm,
sign. 2x na plinté RS;
provenience: ziskano

zrodiny autora;

rozmeér vcetné plinty

14 x 33,5 cm

60.000 K¢




76 / PODZIMNi AUKCE

MICHAL RASTISLAV (1936)

Mala kompozice s Zenami, 1964
olej/platno, 68,5 x 55 cm,

sign. vzadu Rastislav Michal 1964;
vzadu autorsky popsano; ramovano

10.000 K¢

VRBOVA-KOTRBOVA VILMA
(1905 - 1993)

Chlapec s auti¢kem,
olej/platno, 94 x 75 cm,
sign. PD Vilma Vrbovéa;

LU viditelny defekt;

vzadu kryty defekt;

drobna krakelaz;

ramovano

39.000 K¢

BRADACEK JIRI (1922 - 1984)
Divka s drdolem,

sadra,

v. 28 cm,

nesignovano

5.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /77

@ SKOPEK MARTIN JIRi (1915 - 1962)
Kvétinarka, 1956

olej/platno, 75 x50 cm,

sign. LN Martin 56;

vzadu ¢. 1231, SCVU; rdmovano

85.000 Ké

Jifi Martin, vliastnim jménem Jiti Skopek, byl souc¢asnikem
a také uméleckou paralelou Karla Cerného. Jeho tvorba
byla silné ovlivnéna a navazovala na malbu pafiZzské $ko-
ly. Martinovy obrazy se vyznaluji dekorativné koncipova-
nou kompozici, ¢istou linii a jasnou barevnosti a zdroven
neprehlédnutelnou robustnosti. Jifi Martin patfil mezi
spoluzakladatele skupiny Mdj 57 a tvofil také v duchu for-
malismu, jeZ se mu stalo osudnym a byl vyloucen ze Svazu
vytvarnych umélcd. Jifi Martin Skopek zemrel pfedéasné
a v zapomneéni ve svém ateliéru nedaleko Akademie
vytvarnych uméni.

HOREJC JAROSLAV
(1886 - 1983)

Akt na Spi¢kach,
patinovana sadra,
v. 43 cm,

sign. dole Horejc;
vespodu plvodni
sbératelsky Stitek
18.000 K¢

SOUCEK KAREL

(1915 -1982)

Stojici akt, kolem 1940
kombinovana technika/
karton, 65 x 44,5 cm,
sign. PD K. Soucek;
rana tvorba, rdmovano

10.000 Ké



78

/ PODZIMNi AUKCE

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 79

FRYDECKY VACLAV
(1931-2011)

Hudba, 1967
patinovany bronz 5/6,
v. 100 cm,

sign. na plinté

V. Frydecky 67;

na boku znacka litce JANSKY PETR (1959)
0S (0. Spagek); Torzo, 1999
reprodukovano: F. Dvorak bronz 24/7,v. 16 cm,
- Vaclav Frydecky, sign. dole Jansky;
Jakura, 2009, str. 82 dole autorska plomba
130.000 K¢ a plomba slévac;

provenience: plivodné
ziskano z ateliéru autora

25.000 K¢
183 |
VINGLER FRANTISEK VINCENC N 185
(1911-1981) @ CHLUPAC MILOSLAV (1920 - 2008)
Opic¢ka, Zatisilll, 1992
bronz, v. 28 cm, olej/platno, 50 x 60 cm,
sign. dole Vingler; sign. PD Chlupac¢ M; vzadu 072 R,
prvni odlitek; provenience: vystaveno: Galerie ART Praha “Miloslav Chlupac¢ malif a sochar”, 2014,
ziskano z rodiny autora reprodukovano v katalogu str. 36;
85.000 Ké& vystaveno: Galerie u Betlémskeé kaple, Praha, 2022;
ramovano
180.000 Ké&

BAUCH JAN (1898 - 1995)
Myjici se divka,
patinovany bronz,
v.21cm, d. 20 cm,

sign. dole Jan Bauch;
mramorovy podstavec;
pozdéjsi odlitek

38.000 K¢

V malifském dile Miloslava Chlupdce se setkavdme se zpracovdnim motivu zatisi, kdy autor sméfoval ke zjednodu-
$eni tvar( a zdroven ke zvyraznéni celku a v obrazech se odrazi vliv kubistického tvaroslovi. Na nabizeném obra-
zu Miloslav Chlupac¢ svym osobitym rukopisem pfenesl trojrozmérny prostor a objem zdtisi na obrazovou plochu
pomocibarvy a svétla. Barevné tény a kontrast spoleéné se svétlem a stinem doddvaji zobrazenym objektdm iluzivni
plasticitu.




80 / PODZIMNIi AUKCE

@ SiMA JOSEF (1891 -1971)

Bez nazvu (Seda krajina), 1960

tus, akvarel/papir, 37 x 28 cm,

sign. PD J. Sima 60;

expertiza PhDr. R. Michalové, Ph.D.; vzadu Stitek “Galerie Paul Fas-
chetti, Paris”, ¢. 59, vystaveno a reprodukovano: “doseph Sima, Visions
du monde retrouvé”, Musée de I'Hospice Saint-Roch, Issoudun, 2015,
kat. €. 69, str. 88; ramovano, pasparta, pod sklem

540.000 K¢

GALERIE PAUL FACCHETTI 17 RUE DE LILLE PARIS

c)ﬁeyﬂ. SMA . — tgéo
acp wan i — SA

/ detail Stitku na zadni strané dila

/ detail signatury

/ adjustace dila

Akvarel ,Bez ndzvu” je origindlni, sbératelsky vzdcnou, interiorizovanou krajinou Josefa Simy, autora patticiho k nej-
vétsim osobnostem, jeZ ustdlily podobu &eského moderniho uméni dvacdtého stoleti. Sima se ve tficeti letech usidlil
v Parizi, kde se mu podafilo u¢astnit se mezindrodni vytvarné scény. Paralelné vsak udrzoval Zivy kontakt s domaci kultu-
rou a stal se ¢lenem devétsilu, pfispival do avantgardnich ¢asopist a pfekladal francouzské autory. Pfedlozeny Akvarel
byl vystaven vroce 2015 v Musée de | ‘Hospice Saint-Roch na vystaveé ,Joseph Sima, Visions du monde ret-rouvé,”, neboli
,Vize znovuobjeveného svéta” a byl reprodukovan ve vystavnim katalogu ¢&. 59 na strané 88. Nosnou myslenkou Simovy
tvorby byla snaha vyjddrit jednotu svéta. Posuzované dilo ,Bez ndzvu” je krdsnou intimnéjsi ukdzkou Simovy pozdéjsi
tvorby (1958-1960), vyznacéujici se neobyéejnou duchovni hloubkou. Akvarel je souédsti rozsdhlého cyklu produchovné-
lych krajin, diky némuz se autor dostdvd po témér desetileté tvirci pauze zplsobené vdleénym traumatem zpét na scénu
a stdva se opét mezindrodné uzndvanou osobnosti. Motivicky pfipomind dilo proudéni vzduchu ¢i vody.




82

/ PODZIMNI AUKCE

SOUCEK KAREL @
(1915 -1982)

Prodavacka kvétin

v Madridu, 1981
olej/platno, 140 x 110 cm,
sign. LD K. Soucek 81;
provenience: ziskano
zrodiny autora;
ramovano

140.000 Ké

LIESLER JOSEF (1912 - 2005)

Herec, 1946

tempera/karton, 39,5 x 30 cm,

sign. PU Liesler 46;

provenience: puvodné ziskano z ateliéru
autora;

ramovano, pod sklem

15.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 83

@ JAKOBY JULIUS (1903 - 1985)

Kristus pred Pilatom,

olej/karton, 34,5 x 45,5 cm,

sign. LD Jakoby;

expertiza PhDr. J. Cechova;

provenience: plvodné ziskano z pozUstalosti

vyznamné slovenské sbirky MUDr. Eugena Najmika;
pisemné prohlaseniz rodiny o nabyti dila z ateliéru autora;
rdmovano

280.000 K¢

z expertizy PhDr. J. Cechové:
Ide 0 zndmy biblicky vyjav “Kristus pred Pilatom”, ktory tvori figuralna kompozicia s ustrednou postavou Krista stojace-
ho v dlhom bielom ruchu pred Pontskym Pildtom, ktory bol v rokoch 26 - 33 po Kr. piatym rimskym prefektom provincie
Judea. Posudzovany obraz vykazuje znaky autorovho rukopisu a na prvy pohlad vyzerd na prdcu Juliusa Jakobyho
z rokov 1944 az 1948, kedy v jeho tvorbe vzniklo viacero novozdkonnych motivov ako je Vstup do Jeruzalema, Krizovd
cesta, Golgota a dalsie. Jezis pred Pildtom pravdepodobne patri k novozakonnym ndmetom z uvedeného obdobia tvorby
Juliusa Jakobyho.



84 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 85

= P

SILAR LUBOMIR (1932)

Anticky motiv, KOTiK JAN (1916 - 2002) HORANEK JAROSLAV (1925 - 1995)

keramicky relief, 46 x 56 cm, Abstraktni kompozice, 1983 Rostouci ostrov, 1964
sign. PD Silar; kombinovana technika,  email/deska, 76 x 71 cm, sign. LD Hofanek 64;
SEDLISKY IVAN (1926 - 1999) na dre\{ene des?e; o 30x 20,5 cm, sign. PD J. K. 83;  vzadu autorsky $titek; provenience: plivodné
Anticky Rim, 1967 provenience: puvodneé ziskano konzultoval a pravost ovéFil syn autora; ziskano z pozlstalosti autora;
olej, pisky/platno, 120 x 90 cm, z atelieru autora ramovano, pod sklem ramovano v listé
sign. LD ivan 67; 9.000 ke 11.000 K& 50.000 Ké&
vzadu autorsky popis; ramovano
18.000 K¢

190 |

SVOBODA RUDOLF (1924 - 1994) LEHOUCKA JOSEF

Pierot, (1923 - 1999)

leStény bronz, v. 35 cm, Housle, 1996

sign. zespodu RS; olej/dfevo,

provenience: ziskano z rodiny autora v.60cm, s. 21cm,

44.000 Ké sign. vzadu J. H. L 1996;

14.000 K&

HORANEK JAROSLAV (1925 - 1995)

Terée 30, 1961

email/deska, 31 x 24 cm , sign. LD Horfanek 61;

provenience: plvodné ziskdno z pozUstalosti autora; rdmovano

20.000 Ké




86 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 87

NACERADSKY JIRi
(1939 - 2014)

Zena v hlavé, 2006
olej/platno, 90 x 90 cm,
sign. PD NacCeradsky;
LD 2006;

ovéreno kuratorem

a spravcem pozUstalosti
autora P. Machem;
ramovano

75.000 K¢

@ NACERADSKY JIRi

(1939 - 2014)

Kudlanka ¢erna, 2010
olej/platno, 65 x 65 cm,

sign. PD Naceradsky 2010;
ovéreno kuratorem a spravcem
pozlstalosti autora P. Machem;

ramovano

58.000 K¢

GO RAITR JAN

(1960)

Cerny andél,

ocel/mosaz/zlato, 199
BRICHCIN ROMAN (1958) v. 100 cm, @ MILKOV STEFAN (1955)
Zena s pruhovanou $alou, 2022 sign. zespodu Memento mori, 2023
olej, akryl/platno, 50 x 65 cm, Jan R. Go; bronz, v. 58,5 cm, 1. odlitek,
sign. DU Brichcin; provenience: sign. na plinté Milkov 23;
provenience: ziskano z rodiny plvodné ziskano provenience:
autora; ramovano z ateliéru autora plvodné ziskano z ateliéru autora
40.000 Keé 64.000 K¢ 240.000 K¢



88 / PODZIMN{i AUKCE

MRAZKOVA DAISY (1923 - 2016)
Limec, 1996

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /

\'\. By Y,

Q

VYLETAL JAN (1940 - 2013)
Nukled syntéza, 2008
akryl/platno, 120,5x 80 cm,
sign. vzadu Vyletal;

- tempera/platno, 125 x 95 cm, vzadu autorsky popsano;
~sign. DU DM 86; provenience: ziskano z rodiny
‘ provenience: ziskano autora; neramovano
3? z vyznamne vychodocCeske 45.000 K¢

~ sbirky; ramovano
. 210.000 K& Q
V pribéhu let Daisy Mrazkova upustila od maleb portrétd a z touhy po tvorbé v osaméni bez jakychkoliv rusivych VYLE"ll'AL JAN (1940 - 2013)
element( se zamérila na dila nefiguralni. V malifském dile byly pro Daisy Mrdzkovou inspiraci ¢lovék a pfiroda a také Geometricka kompozice, 20086
touha vyjadrit sama sebe skrze f‘/é obrazy. Na obrazech imagindrnich krajin se odrdzi autoréina niterna skuteénost, akryl/plétno, 120,5 x 90 cm,
ktera byla pro Daisy Mrazkovou dLolIez"itéjéi nez realita okem vidénd. Temperové krajiny se vyznacuji harmonickou barev- sign. vzadu Vert’aI;
nosti a tvar je oproStén od detailu. vzadu autorsky popséno;

provenience: ziskano z rodiny
autora; neramovano

50.000 K&

VYLETALOVA OLGA (1944)
Vzdaleny vrchol, 2018
olej/platno, 50 x 70 cm,
sign. PD Vyletalova;

Kosmickd geometrie Jana Vyletala, bra-
tra malife Josefa Vyletala, je inspirovand
lidskym vnimdanim vesmiru a je originalnim
pfinosem ¢&eského geometrického uméni.

vzadu aUtorSky, po’psano; .. V dile Jana Vyletala je precizné vypracovand
provenience: ziskano z atelieru skladba plochy obrazu pfevedena do geo-
autorky; ramovano metrické struktury budované skrze astro-
24.000 K¢ nomii, kterd byla Jana Vyletala velkou vasni. /\-)




90 / PODZIMNIi AUKCE

HABL PATRIK (1975)

Hory v desti, 2018

olej/papir, 70 x50 cm,

sign. vzadu Patrik Habl 2018;
vzadu autorsky popséano; volny list

20.000 K¢

205

HABL PATRIK (1975)

Modro-zlaté hory, 2018

olej/papir, 70 x50 cm,

sign. vzadu Patrik Habl 2018;
vzadu autorsky popséano; volny list

20.000 K¢

TURJANSKY PAVEL (1944)
Abstrakce - podzim, 1996
kombinovana technika,

ve vyfezu 47,5 x 67,5 cm,
sign. PD Turjansky 96;

5.000 K&

R

ramovano, pasparta, pod sklem

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 91

Q &

SEVCIK MILOS (1939 - 2007)

Vina, 1999

olej/platno, 201 x 127 cm,
nesignovano;

vzadu autorsky popséno; provenience:
plvodné ziskano z pozlstalosti autora;
neramovano

60.000 K¢

NIZNANSKY PETER (1956)
Kozoroh, 2019

patinovany a leStény bronz,

3. odlitek, v. 37 cm,

sign. na levé zadni noze PN 2019 3;
provenience: plvodné ziskano

z ateliéru autora;

prilozen certifikat pravosti;
mramorovy sokil

110.000 K¢é




CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 93

209

BENESOVA DANIELA (1929) KANYZA JAN
Zimni krajina, 1980 (1947)
olej/preklizka, 30,5 x 35,6 cm, Uprostred
sign. LD D. H. BenesSova 80; adventu |, 2000
ramovano akryl, kolaz, tus,
20.000 K¢ 80 x 65 cm,
sign. PD Kanyza MM;

vzadu autorsky popsano;

provenience:

plvodné ziskano

z ateliéru autora;

ramovano

50.000 K¢

92 / PODZIMN{ AUKCE

HARTINGER ILJA (JILJI)(1935)
Zimni krajina, 1987

kvas, akvarel/karton, 63 x 72 cm,
sign. PD JHartinger 87;
ramovano, pod sklem

29.000 K¢

211 214

BENESOVA DANIELA (1929) HARTINGEROVA JIRINA (1941) HARTINGEROVA JIRINA (1941)

Kyti¢ka,
olej/platno, 35 x 45,5 cm,
sign. LD D. H. BenesSova;

uprostfed drobna krakelaz;

ramovano
25.000 K¢

Vzpominka na mofe I., 1995
olej/platno, 64 x 80 cm,

sign. PD JHartingerova 95;

vzadu autorské Stitky; provenience:
ziskano z ateliéru autorky; ramovano

42.000 Ké

Vzpominka na more Il., 1996
olej/platno, 60 x 80 cm,

sign. PD JHartingerové 96;

vzadu autorské Stitky; provenience:
ziskano z ateliéru autorky; ramovano

43.000 K¢



94 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI| / 95

Achdhh AN A ARNRRAANNNR

(215 [T

HABL PATRIK (1975)
Zlaté hory, 2018 - 2020
olej/platno, 120 x 100 cm,
sign. vzadu;

vzadu autorsky popsano;
neramovano

. TOR® 140.000 K&

. - _—
T OB BUaY

218

@ JANOVSKY MICHAL (1984)

Starec a sovy, 2022

olej/platno, 100 x 100 cm,

sign. uprostfed Janovsky 2022;
provenience: ziskano z ateliéru autora;
vzadu autorsky popsano; ramovano

70.000 Ké

219

216 217 BRICHCIN ROMAN (1958)
KODET KRISTIAN (1948) MATOUSEK FRANTISEK (1967) La femme fatale (Enigma), 2021-2022
Hlava divky, 2023 New York 15, 2007 - 08 olej/platno, 140 x 110 cm,
olej/platno, karton, 35 x 30 cm, akryl, tkanina/platno, 51x 70 cm, sign. DU Brichcin;
sign. PD K. Kodet; sign. vzadu FrantiSek Matousek; vzadu autorsky popsano;
vzadu autorsky stitek; provenience: vzadu autorsky popsano; provenience: ziskano z rodiny autora;
ziskano z rodiny autora; ramovano neramovano neramovano

50.000 Ké& 19.000 Ké 120.000 K¢



96 / PODZIMN{i AUKCE

weleavehs e
220

VELCOVSKY JOSEF (1945)

Ovocna krajina, 1992

akryl/platno, dievéna deska, 39,5 x 49,6 cm,
sign. LD VelCovsky 92;

vzadu autorsky popséano; vystaveno:

Galerie pod Radnici, Zlin, vzadu Stitek;
ramovano

90.000 Ké

VELCOVSKY JOSEF (1945)

Hollywood garden, 1992

akryl/platno, dfevéna deska, 39,5 x 49,5 cm,
sign. PD VelCovsky 92;

vzadu autorsky popséano; vystaveno:
Galerie pod Radnici, Zlin, vzadu Stitek;
ramovano

90.000 K¢e

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 97

i

222

@ KANYZA JAN (1947)
Vecer v Provence, 2010
akryl/platno, 40 x50 cm,

sign. PD Kanyza 2010;

vzadu autorsky popsano;
provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora; ramovano

40.000 Ké

223

KANYZA JAN (1947)
Znakoslovi ll., 2002
akryl/platno, 80 x 65 cm,

sign. PD Kanyza 02;

vzadu autorsky popsano;
provenience: puvodné ziskano
z ateliéru autora; ramovano

50.000 K¢




98 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 99

227
GRIMMICH IGOR (1979) KREJCA ALES (1941)
Na okraji, 2013 Hajeni myslenky, 2012
akryl/lepenka, 50 x 50 cm, olej/platno, 100 x 90 cm,
sign. PD Grimmich 13; sign. DU Krejca, Ale$ Krejca cz;
224 225 vzadu razitko Galerie u Sv. Jakuba, Novy vzadu autorsky popsano;
JIRKU BORIS (1955) KITZBERGER IGOR (1963) Bydzov - Metlicany 2019; vystaveno: “Umelka” provenience: ziskano
Zatisi s ovocem, 1999 Ochrance, Bratislava; ramovano z rodiny autora; ramovano
olej/sololit, 120 x 69,5 cm, bronz, v. 20 cm, 14.000 K¢é 40.000 K¢
sign. PD 99 Boris Jirkd; sign. dole znacCkou lgor Kitzberger;
ramovano vyska vCetné soklu 24 cm
58.000 K¢ 11.000 Ké

229

HARTINGER ILJA (JILJi)

996 (1935)
Mésto katedral, 2012

HUSARIKOVA JINDRA olej/sololit, 60 x 70 cm,
(1931-2016) sign. PD Hartinger 012;
Dvojice, 1999 vzadu autorsky Stitek;
olej/platno, 61x 80 cm, provenience: ziskano
sign. LD J. Husarikova 99; z ateliéru autora;
ramovano ramovano

54.000 K& 46.000 K¢



100 / PODZIMNI AUKCE

KROCA ANTONIN (1947)
Evicka, 1999

olej/sololit, 122 x 70 cm,
sign. PD 3.8.99 KrocCa;
vzadu autorsky popsano;
ramovano v listé

13.000 K¢é

KROCA ANTONIN (1947)
llona, 1999

olej/sololit, 95,5 x 60,5 cm,
sign. DU Kroc¢a 99;

vzadu autorsky popsano;
ramovano v listé

12.000 Ké

232

KREJBICH DANIEL
(1969)

Globalni oteplovani -
Sex ve mésté, 2009
kombinovana technika,
fotoluminiscencni
pigmenty/deska,

105 x 177 cm,

sign. vzadu DK 009;
provenience: plivodné
ziskano z ateliéru autora;
neramovano

19.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 101

233

@ BRICHCIN ROMAN (1958)

Bila platna, 2022 - 23
olej/platno, 140 x 110 cm,
sign. DU Brichcin;

vzadu autorsky popsano;
provenience: ziskano

z rodiny autora;
neramovano

120.000 K¢

234

MOCEK JIRI (1945)

Andrea (Svétlo a stin), 2023
olej/platno, 35 x 25 cm,
sign. PD Mocek;

vzadu autorsky popséno;
provenience: ziskano

z ateliéru autora;

ramovano

22.000 K¢

235

KRELINA ROMAN (1966)

Divéi akt, 2021

akryl/platno, 80 x 60 cm,

sign. PD Krelina 2021;

vzadu autorsky popsano; C. 1666;
provenience: ziskano z ateliéru
autora; reprodukovano: R. Kfelina -
Pribéhy obrazd, str. 111; neramovano

17.000 K¢




102 / PODZIMNI AUKCE

236

SPANHEL JAKUB (1976) @
Cinska centralni banka, 2009
Z cyklu centralnich bank
olej/platno, 200 x 250 cm,
sign. vzadu Jakub Sparihel;
vzadu autorsky popsano;
neramovano

240.000 Ké

(vystaveno v sidle spole¢nosti)

237

KNiZAK MILAN (1940) @
Modry muz, 20071
olej/papir, 29,5x21cm,
sign. DU MK 20071;

ovéreno rodinou autora;
ramovano, pod sklem

15.000 K¢é

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 103

PE—— B o

238 239

ZARYBNICKY ROSTISLAV (1936) @ ZARYBNICKY ROSTISLAV (1936)

U vody, 2019 Po koncertu, 2009

olej/platno, 90 x 70 cm, olej/platno, 100 x 109 cm,

sign. LN Zary 19; sign. PD Zary 09;

vzadu autorsky Stitek; provenience: vzadu autorsky Stitek; provenience:
ziskano z rodiny autora; ziskano z rodiny autora;

ramovano v listé ramovano

20.000 K¢ 40.000 Ké

240

ZARYBNICKY ROSTISLAV (1936)

Na fece, 2023 -

olej/platno, 70 x 70 cm,

sign. PD Zary 23;

vzadu autorsky Stitek; provenience:
ziskano z rodiny autora;

ramovano v listé

18.000 Ké




104 / PODZIMNI AUKCE
‘ — _

VOZNIAK JAROSLAV (1933 - 2005)
Zeleno-oranzova struktura, 2002
kombinovana technika,

ve vyfezu 57,5 x 40,5 cm,

sign. PD Jaroslav Vozniak 2002;
ramovano, pasparta, pod sklem

242

VOZNIAK JAROSLAV (1933 - 2005)
Struktura, 1989

kombinovana technika, 41 x 52 cm,
sign. vzadu Jaroslav Vozniak 1989;
ramovano, pasparta, pod sklem

7.000 Ké

243

KROCA ANTONIN (1947)

Zivly IlI,

lity lak/deska, 181 x 213 cm,
sign. LD Kroca;

ramovano v listé

25.000 K¢

(vystaveno v sidle spole¢nosti)

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 105

LAMR ALES

(1943)

Dovnitf I., 2014

akryl/platno, 44,5x 60 cm,
sign. PD A. Lamr 14 “DovnitfF I";
ramovano

24.000 K¢

HABL RENE

(1968 - 2021)

Ctenaika, 2011
akryl/platno, 40 x50 cm,
sign. vzadu René Habl;
vzadu autorsky popsano;
neramovano

45.000 K¢

VOZNIAK JAROSLAV
(1933 - 2005)
Sedo-zelena struktura,
kombinovana technika,
ve vyfezu 43,5 x 61 cm,
nesignovano;
ramovano, pasparta,
pod sklem

7.000 Ké




106 / PODZIMNI AUKCE

247

KAMENSKY LUKAS (1985)

Bez nazvu, 2023

akryl/platno, 70 x 70 cm,

sign. PD L. Kam;

vzadu autorsky popséno;
provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora; neramovano

8.000 K¢

249

KAMENSKY LUKAS (1985)

Sluneéni akt, 2023

akryl/platno, fotoluminiscensni pigmenty
80 x 80 cm, sign. PD L. Kam 23;

vzadu autorsky popsano; provenience:
plvodné ziskano z ateliéru autora;
neramovano

248

UZDILOVA BEDRISKA (1954)

Vlese, 2023

olej/platno, 50 x 50 cm,

sign. LD BU 23;

vzadu autorsky popsano; provenience:
ziskano z rodiny autorky;

ramovano

23.000 K¢

250

UZDILOVA BEDRISKA (1954)

Stromovi, 2022

olej/platno, 43 x 43 cm,

sign. PD BU 22;

vzadu autorsky popsano; provenience:
ziskano z rodiny autorky;

ramovano

19.000 Ké

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 107

LANGE ADOLF (1950)

Stroj,

olej/platno, 110 x 90 cm,

sign. LD A. Lange;

vzadu autorsky popsano;
provenience: plvodné ziskano
zrodiny autora; ramovano

35.000 K¢

253

LANGE ADOLF (1950)
Vysocéansky industrial,
olej/platno, 87 x 70 cm,

sign. LD A. Lange;

vzadu autorsky popsano;
provenience: plvodné ziskano
zrodiny autora; rémovano

33.000 K¢

Z :
E 3
! -
E ¥
£
: \
; [

252

LANGE ADOLF (1950)
Motorkar ve mésteé,
olej/platno, 70 x 50 cm,

sign. LD A. Lange;

vzadu autorsky popsano;
provenience: plvodné ziskano
zrodiny autora; ramovano

28.000 K¢



108 / PODZIMNIi AUKCE

254

VYSUSIL KAREL (1926 - 2014)

Profil Fantoma, 1993

kolaz, 86 x 45 cm,

sign. PN K. Vysusil 93.;

provenience: plvodné ziskano z ateliéru
autora; ramovano, pod sklem

10.000 K¢

255

KLEINDIENST ZDENEK (1925 - 2012)

Bez nazvu, 1989

olej/platno, 75 x 60 cm,

sign. LN Z. Kleindienst 89;

provenience: puvodné ziskano z ateliéru
autora; ramovano

7.000 K¢é

256

HUSARIKOVA JINDRA
(1931 - 2016)

Hry v zahradé,
olej/platno, 85 x 110 cm,
sign. PD J. Husarikova;
ramovano

54.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 109

257

KRELINA ROMAN (1966)

Kouzlo osaméni, 2021

akryl/platno, 80 x 100 cm,

sign. LD Krelina 2021;

vzadu autorsky popsano, €. 1734;
provenience: ziskano z ateliéru autora;
reprodukovano: R. Krelina - Pfibéhy
obraz(, str. 127; nerdmovano

22.000 K¢

. e T T i et e —
SIERRE s iy ~ =i
e ' e e o

258

KREJBICH DANIEL (1969)
Cheers (diptych),
akryl/pfeklizka,

67.5x53cm,

nesignovano;

provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora;
neramovano

15.000 Ké




110 / PODZIMNIi AUKCE CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI /7 MM
| RSN W 7777 |

(it

263 264
ANTONOVIC MILOS (1913 - 1987) BRADACEK LUKAS (1964 - 2022)
Postava, Koupel, 1990

260

olej/platno, ve vyfezu 63 x 48 cm,
nesignovano;
provenience: ziskano z rodiny autora;

olej/deska, 80 x 80 cm,
nesignovano;
vzadu autorsky popsano;

GO RAITR JAN (1960) CUBROVA MAGDALENA (1952) ramovano, pasparta, pod sklem ramovano
Krasné staré ¢asy €. 11, Lara Mar, Kfidlo, 2006 18.000 K¢ 10.000 K¢
olej/platno, 90,5 x 80 cm, olej/platno,

sign. PD Jan R. Go; 50 x 40,5 cm, 265 266
vzadu autorsky popsano; provenience: sign. LD Cubrova 06; GO RAITR JAN (1960) LANGE ADOLF (1950)
plvodné ziskano z ateliéru autora, vzadu autorsky popsano; Frantisek, 2023 Tanecnice,

ramovano ramovano

54.000 K&

30.000 K¢

COOK ROBERT (1952)
Two Ladies in The Space,
2023

olej/platno, 90 x 50 cm,
sign. LD R. Cook 2023;
vzadu autorsky popsano;
ramovano v listé

15.000 K¢

262

§ COOK ROBERT (1952)

Lady with Paravane,
2023

olej/platno, 90 x 50 cm,
sign. PD R. Cook 2023;
vzadu autorsky popsano;
ramovano v listé

15.000 Ké

olej/platno, 65,5 x 50,5 cm,
sign. PD Jan R. Go;

vzadu autorsky popsano;
provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora, ramovano

olej/platno, 100 x 66 cm,

sign. PN A. Lange;

vzadu autorsky popsano;
provenience: plvodné ziskano
z rodiny autora; ramovano

30.000 K¢

y




112 / PODZIMNIi AUKCE
s T

267 268

ZABRANSKY VLASTIMIL (1936 - 2021) RAPIN JAN (1956)

Bez nazvu (Naslouchani), 1992 Veronika,

kombinovana technika, olej/platno, 66 x 50 cm,

olej/platno, karton, 38,5 x 28,5 cm, sign. LD Jan Rapin;

sign. DU Zabransky:; provenience: plivodné ziskano z ateliéru
vzadu autorsky popsano; ramovano autora; rdmovano

33.000 K¢ 10.000 Ké&

269 270
HLAVSA LUTOBOR (1924 - 2015) RADOVA SARKA
Matefstvi, 2011 | (1949)
olej/platno, 90 x 70 cm, / > Podzim,
sign. Lutobor Hlavsa 11; keramika,

provenience: ziskano z rodiny autora;
ramovano

v.65cm, S. 43 cm,
sign. dole S. Radova

24.000 K¢

18.000 K¢

CESKEHO, SLOVENSKEHO A SVETOVEHO VYTVARNEHO UMENI / 13

272

HLAVSA LUTOBOR (1924 - 2015) JANSKY PETR (1959)

TFi Gracie, Zena s miéem, 1999

olej/karton, ve vyfezu 23,5 x 18,5 cm, bronz 24/9, v. 34 cm,
sign. PD L Hlavsa; sign. dole Jansky;

provenience: ziskano z rodiny autora; bily mramorovy sokl; provenience:
ramovano, pasparta, pod sklem plvodné ziskano z ateliéru autora
12.000 K¢ 47.000 K¢

273

KREJBICH DANIEL (1969)

Globalni oteplovani -

Na nabfezi(soubor 2 dél), 2009
kombinovana technika,
fotoluminiscenc¢ni pigmenty/deska,
177 x 105 cm, sign. vzadu DK 009;
soubor obrazu a difevéne plastiky;
plastika: dfevo, d. 110 cm;
provenience: plvodné ziskano

z ateliéru autora; neramovano

25.000 Ké




14 / PODZIMN{i AUKCE

274

KROCA ANTONIN (1947)
Zabijacka, 1975

olej/deska, 80 x 122 cm,

sign. LD v dedikaci Tonda Kroca:;
ramovano

15.000 K¢é
275

BENEDIKT VACLAV (1952)

Rozhovor, 2023

olej/sololit, 59 x 41 cm,

sign. LD Benedikt 2023;

vzadu autorsky popséano; provenience:
ziskano z ateliéru autora;

ramovano

17.000 K¢

¥ T ‘QM,-‘-

276

BENEDIKT VACLAV (1952)

Zvirata, 2021

olej/platno, 52 x 60 cm, sign. PD Benedikt 2T;
vzadu autorsky popséno; provenience: ziskano

z ateliéru autora; vystaveno: Galerie Nora, Praha,
2021, Volné sdruzeni umélcl FF 16, Tabor, 2022;
autorsky restaurovano; ramovano v listé

18.000 K¢

FORSTEROVA ANDREA (1958)
Milostny zpév velryb,
olej/platno, 82 x 100 cm,
sign. PD Forsterova;

vzadu autorsky popsano;
provenience: plvodné ziskano
z ateliéru autora; ramovano
10.000 Ké& KRISTOFORI JAN (1931 -2003)

Hudebni motiv, 1989

kombinovana technika - malba,

70 x50 cm,

sign. LD Kristofori 89;

ramovano

278

38.000 K¢

279

FISCHER PAUL (1860 - 1934)
Kvétinovy trh Viden,
olej/platno, 62 x 52 cm,
sign. PD Paul Fischer;
konzultoval a pravost oveéfil
PhDr. Mgr. M. Zachaf;
rdmovano

25.000 K¢




116 / JMENNY REJSTRIK PODLE STRAN

Anderle Jifi
anglosasky autor
Antonova Alena
Antonovic¢ Milos
Barbarini Emil
Barnet Josef Vaclav
Bauch Jan
Benedikt Vaclav
Benesova Daniela
Beran Aljo
Berdych Jakub
Bim Tomas
Blazi¢ek Oldfich
Born Adolf
Bradacek Jifi
Bradacek Lukas
Brandeisova Antonie
Brazda Oskar
Brichcin Roman
Brunovsky Albin
Bubenic¢ek Ota
Burian Zdenék
Cook Robert
Cubrova Magdalena
Cepelak Ladislav
Cerny Karel

Ceskeé sklo

Dali Salvador
Dédina Jan
Dvorak Karel
Emler FrantiSek
Fischer Paul
Forsterova Andrea
Frydecky Vaclav
Go Raitr Jan
Grimmich Igor
Gutfreund Otto
Habl Patrik

Habl René

Hana Jan

Hanych Rudolf
Hartinger llja (Jilji)
Hartingerova Jifina

14,15, 17
48

11

111

43

52
72,78
114

92

63

38
13,18, 25
b5, b9
12,15, 20
76

111

47

b6

86, 95, 101
17

50

71

31,66, 67
115

115

78

86, 110, 111
99

71

90, 94
105

64

67

92,99
93

Havranek Bedfich 45, 47
Hlavsa Lutobor 25, 30, 31, 112, 113
Honsa Jan 60
Horejc Jaroslav 68, 77
Hofanek Jaroslav 85
Hosperger Emanuel 53
Hude&ek Antonin 50
Hudec&ek Stanislav 58, 62
Husarikova Jindra 24,998,108
Hittnerova lva 20
Chittussi Antonin 49
Chlupac Miloslav 37,79
Istler Josef 9,10,19, 22, 24, 74,75
Jakoby Julius 83
Jakub Frantisek 61
Jambor Josef 60
Janecek Ota 21,68, 69, 70
Jani¢ek James 19
Janovsky Michal 95
Jansky Petr 78, 113
Jelinek FrantiSek Antonin 53
Jira Josef 73
Jirku Boris 98
Jiroudek FrantiSek 66
Jifincova Ludmila 11, 24
Kamensky Lukas 106
Kanyza Jan 18, 93, 97
Kars Georges 33
Kassak Lajos 18
Kavan Frantisek 50
Kitzberger Igor 98
Kleindienst Zdénék 108
Knizak Milan 102
Kodet Kristian 94
Koéhler Jano 40
Koni¢ek Oldfich 56, 63
Kopecky Bohdan 26, 33
Kopf Maxim 63
Kotik Jan 85
Krasicky Marcel b1
Krejbich Daniel 100, 109, 113
Krejca Ales 99
Kremli¢ka Rudolf 29

Kristofori Jan 115
Kro¢a Antonin 100, 104, 114
Krelina Roman 101, 109
Kuba Ludvik 28
Kulhanek Oldfich 19
Kuthanova Josefina 38
Labsky Vladimir 23,32
Lamr Ales 22,105
Lange Adolf 107, 1M1
Lasvit - Levy Arik 39
Lehoucka Josef 85
Lhotak Kamil 16
Libal FrantiSek 62
Lidicky Karel 40
Liesler Josef 12,13, 32, 82
Macoun Gustav 51,68
MatousSek FrantiSek 94
Merta Jan 18
Michal Rastislav 76
Michl FrantiSek 62
Milkov Stefan 87
Mocek Jifi 101
Moravec Alois 52
Mrazkova Daisy 88
Myslbek Josef Vaclav 36
Naceradsky Jifi 22,86, 87
Navratil (Nawratil) Josef Matéj 42
Neogrady Antal b1
neznamy autor 57
Nizhnansky Peter 97
Oberthor Karel 9
Pacinek Jifi 39
Paderlik Arnost 30, 74
Pajer Alan 3b, 36
Panuska Jaroslav b4
Panuska ml. Jaroslav 61
Popelka Vojtéch Hynek 48
Pors Gustav 58
Prochéazka Antonin (sochafr) 34
Prochazka Jaro 57
Rada Vlastimil 32
Radova Sarka 112
Rapin Jan 12

JMENNY REJSTRIK PODLE STRAN / M7

Ricciardi Oscar
Riedel Vilém
Ronovsky FrantiSek
Saudek Jan
Sedlisky Ivan
Slavi¢ek Jan
Smetana Jan
Soucek Karel
Stfizek Antonin
Sudek Josef
Suchanek Vladimir
Svoboda Rudolf
Setelik Jaroslav
Sevéik Milo$

Silar Lubomir

Sima Josef

Simak Lev

Simon Tavik Frantiek
Siminek Karel
Sipek Borek
Skopek Martin Jifi
Spala Vaclav
Spaiihel Jakub
Svec Otakar

Tichy Frantisek
Turjansky Pavel
Ullmann Josef
UZdilova Bedriska
Vel€ovsky Josef
Vingler FrantiSek Vincenc
Vobecky FrantiSek
Vozniak Jaroslav
Vrbova-Kotrbova Vilma
Vyletal Jan
Vyletalova Olga
Vysusil Karel
Waldhauser Antonin
Zabransky Vlastimil
Zarybnicky Rostislav
Zrzavy Jan
Zemli¢ka Bohumil
Zenisek Josef

46

46

16

57

84

48

64
77,82
23,25
34

21

75, 84
26

91

84

80

67

21, 61
30
35, 38, 39
77

21
102
70

17

90
54, 60
106
96

78

33
104, 105
76

89

88
108
40, 46
12

27
71
41



e

ADAM

GALERIE ART CONCEPT

Masarykovo nabrezi 250 Oteviraci doba:

mala vystavni sifi Manes Ut -Pa:13-19
110 00 Praha 1

tel.: 734 143 568
e-mail: manes@g-a-c.cz

WWW.g-a-C.Cz

je sesterskou galerii
Galerie ART Praha
prosoucasné umeni

N

B L B N P E BT

i kbbbl bdblodl ol bbbkl -

LILLLIEILY ll.u

FRTRNEn,

S S

Online drazba
aukcénich dél

BARBARINI EMIL, str. 46

PODZIMNIi SALOVA AUKCE
GALERIE ART PRAHA

25. 11. 2023 od 16 hodin

Galerie kavarny Louvre
Narodni 22, Praha 1

Prijdte drazit zivé na sale!
Budeme se na Vas tésit

Uéast na séle je zdarma
Pristup umoznén od 15 hodin






